

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 1

Fornecedor : 12779 SAULO AMORIM DE OLIVEIRA
 Pedido : 000737 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00014.0147-01	APARELHO DE TELEVISOR 43" Modelo Smart TV Tecnologiada Tela: 43 polegadas, LED. 110v. Monitor: HD wi-fi integrado. USB: 2 HDMI: 3 DTV - Conversor Digital Integrado. Resolucao Minima: HD (1920 x 1080) Formato da tela: 16:9. Cabo de forca (Padrao ABNT). Controle remoto. Rotulagem contendo, Selo PROCEL A, com classificacao do Inmetro, nome do produto, dados do fabricante e tensao nominal. Garantia do Fabricante 12 meses.	UN	003274 2022	S00236 /2022	0000002718 2022	07.02.00	2,000	1.945,5000	3.891,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.891,00

Fornecedor : 12780 MEGA LICITACOES LTDA
 Pedido : 000738 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00004.0228-01	VENTILADOR DE TETO/PAREDE Bivolt. Montagem na parede. Dimensoes do item C x L x A 60x40x60 centimetros. Material Plastico Numero de Laminas 3. Potencia 200 watts. Garantia do Fabricante: 12 meses.	UN	003275 2022	S00236 /2022	0000002718 2022	07.02.00	4,000	300,0000	1.200,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.200,00

Fornecedor : 12784 MARCOS E BERTIA LTDA
 Pedido : 000739 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00095.0001-01	BICO PARA MAMADEIRA ORTODONTICO Com silicone livre de BPA. Validade minima de 04 anos.	UN	003369 2022	S00237 /2022	0000003844 2022	06.03.00	80,000	3,4800	278,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 278,40

Fornecedor : 12785 GRAZIELLA MARIA TAVARES DA SILVA
 Pedido : 000740 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 2

025.00091.0119-01	MAMADEIRA EM POLICARBONATO 160 ML Esterilizavel, com capuz antivazamento, bico orto- dontico com silicone livre de BPA. Validade mini- ma de 4 anos.	UN	003376	2022	S00237 /2022	0000003844	2022	06.03.00	80,000	18,4500	1.476,00
025.00091.0120-01	MAMADEIRA EM POLICARBONATO 80ML Esterilizavel, com capuz antivazamento, bico orto- dontico com silicone livre de BPA. Validade mini- ma de 4 anos.	UN	003377	2022	S00237 /2022	0000003844	2022	06.03.00	50,000	15,0400	752,00
054.00008.0188-01	COPO DE TRANSICAO Com alcas removiveis, com tampa e alca em polipro- pileno, copo em policarbonato cristal e bico ana- tomico livre de BPA e capacidade de 240 ml. Vali- dade minima de 4 anos.	UN	003370	2022	S00237 /2022	0000003844	2022	06.03.00	100,000	23,1900	2.319,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.547,00

Fornecedor : 12786 NILTON MANOEL SOUTO
Pedido : 000741 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00091.0118-01	MAMADEIRA EM POLICARBONATO 240 ML Esterilizavel, com capuz antivazamento, bico or- todontico com silicone livre de BPA. Validade mi- nima de 4 anos.	UN	003375	2022	S00237 /2022	0000003844	2022	06.03.00	180,000	10,8778	1.958,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.958,00

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
Pedido : 000742 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00101.1225-01	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO COM EXTENSAO	UN	004176	2022	S00305 /2022	0000005290	2022	07.02.00	1,000	52,0000	52,00
025.00216.0009-01	BOMBA ASPIRADORA DE SECRECAO MA 520 A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabrica- cao e data de validade. Validade superior a 12 me- ses na data de entrega.	UN	004178	2022	S00305 /2022	0000005290	2022	07.02.00	1,000	693,0000	693,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 745,00

Fornecedor : 12605 MOBRAZ COM. E DIST. DE PROD. MEDICOS E SUPR.
Pedido : 000743 2022 Data: 01/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	--------	--------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 3

012.00036.0030-01	LUVA DE PROCEDIMENTO M LUVA DE PRODECIMENTO M, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, LUBRIFICADA OU TALCADA COM SUBSTANCIAS ANTIALERGICAS INTERNAMENTE, DE FORMA A MANTER O SEU FORMATO ANATOMICO, COM PERFEITA ADAPTACAO, AMBIDESTRA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE, EXCELENTE SENSIBILIDADE TATIL, TEXTURA UNIFORME, TAMANHO MEDIO. EMBALADAS EM CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	004174 2022	S00305 /2022	0000005290 2022	07.02.00	8,000	19,6000	156,80
021.00099.0122-01	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% EM AMPOLAS DE 10ML A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Validade superior a 12 meses na data de entrega.	AMP	004175 2022	S00305 /2022	0000005290 2022	07.02.00	120,000	0,8400	100,80
025.00042.0216-01	SONDA DE ASPIRACAO N. 8	UN	004172 2022	S00305 /2022	0000005290 2022	07.02.00	120,000	0,8200	98,40
025.00099.0018-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFIILA Apresentando 5 dobras e 8 camadas, medindo 7,5 x 7,5cm, sem filamento radiopaco, alvejada e hidrofiliada, isenta de residuos, amido e alvejante optico, esteril, dobras. Pacote com 10 unidades. Embalados conforme constar no registro do produto A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Validade superior a 12 meses na data de entrega.	PCT	004173 2022	S00305 /2022	0000005290 2022	07.02.00	600,000	1,0500	630,00
025.00216.0008-01	ASPIRADOR PARA OXIGENIO/FRASCO 500ML A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Validade superior a 12 meses na data de entrega.	UN	004177 2022	S00305 /2022	0000005290 2022	07.02.00	1,000	142,1300	142,13
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.128,13

Fornecedor : 12560 VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
 Pedido : 000779 2022 Data: 05/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00275.0041-01	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO MEDIO Fralda Descartavel Adulto, de formato anatomico com elastico nas pernas, contendo cobertura interna de falso tecido e barreira interna contra vazamentos, flocos gel absorventes que retem a umidade longe da pele, cobertura externa impermeavel antialergica, contendo fitas adesivas regulaveis - sistema abre e fecha para fixacao. Embalagem constando externamente data de fabricacao,	PCT	004008 2022	E00033 /2021	0000007532 2022	07.03.00	800,000	9,6800	7.744,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 4

025.00275.0042-01	validade e procedencia, sendo Tamanho Medio. Pacote com aproximadamente 8 unidades. FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO GRANDE	PCT	004009 2022	E00033 /2021	0000007532 2022	07.03.00	1.200,000	10,2400	12.288,00
025.00275.0043-01	Fralda Descartavel Adulto, de formato anatomico com elastico nas pernas, contendo cobertura interna de falso tecido e barreira interna contra vazamentos, flocos gel absorventes que retem a umidade longe da pele, cobertura externa impermeavel antialergica, contendo fitas adesivas regulaveis - sistema abre e fecha para fixacao. Embalagem constando externamente data de fabricacao, validade e procedencia, sendo Tamanho Grande. Pacote com aproximadamente 8 unidades FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO EXTRA GRANDE	PCT	004010 2022	E00033 /2021	0000007532 2022	07.03.00	5.000,000	9,8000	49.000,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 69.032,00

Fornecedor : 10635 SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
 Pedido : 000744 2022 Data: 06/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00003.0015-21	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, FLEXIVEL, ANATOMICO, COM SISTEMA DE FIXACAO QUE NAO CAUSE DESCONFORTO AO PACIENTE.	UN	004180 2022	S00291 /2022	0000005777 2022	07.02.00	1.000,000	1,1070	1.107,00
025.00042.0010-01	SONDA URETRAL N. 12	UN	004179 2022	S00291 /2022	0000005777 2022	07.02.00	4.000,000	0,7040	2.816,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.923,00

Fornecedor : 10857 DIGITAL DATA EIRELI-EPP
 Pedido : 000777 2022 Data: 06/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00019.1311-75	CARTUCHO PRETO LC3029BK - BROTHER MFC - J6935	UN	004079 2022	E00022 /2021	0000007288 2022	05.01.00	4,000	80,0000	320,00
060.00019.1311-76	CARTUCHO CIANO-MAGENTA-YELLOW - BROTHER MFC-J6935	KIT	004080 2022	E00022 /2021	0000007288 2022	05.01.00	4,000	230,0000	920,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 5

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.240,00

Fornecedor : 12666 PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA
Pedido : 000778 2022 Data: 06/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2021-01	PAPEL SULFITE 75G/M2 NA COR BRANCA FORMATO A4 PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	PCI	004016 2022	E00004 /2022	0000006212 2022	04.01.00	10,000	166,0000	1.660,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.660,00

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP
Pedido : 000745 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00025.0261-01	CITRATO DE CALCIO 2.370MG CITRATO DE CALCIO 2.370 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CALCIO ELEMENTAR) ASSOCIADO A COLECALCIFEROL 200UI EM PO PARA SUSPENSAO ORAL, EM ENVELOPE DE 4G, EMBALADOS EM CAIXA COM 60 SACHES. EMBELADOS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO	CX	004113 2022	S00290 /2022	0000005285 2022	07.02.00	8,000	148,9600	1.191,68

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.191,68

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
Pedido : 000746 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00064.0009-01	LEVOTIROXINA 175MG CX. COM 30 CP. EMBALADOS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO.	CX	004114 2022	S00290 /2022	0000005285 2022	07.02.00	4,000	24,8000	99,20
021.00399.0022-01	SUPLEMENTO A BASE DE VITAMINA A (3.000 UI) TIAMINA (3MG), RIBOFLAVINA (3,4MG), PIRIDOXINA(10 MG), CIANOCOBALAMINA (12MCG), NICOTINAMIDA (20MG) VITAMINA C (100MG), VITAMINA D3 (250UI), VITAMINA	CX	004116 2022	S00290 /2022	0000005285 2022	07.02.00	4,000	48,8000	195,20

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 6

021.00673.0010-01	E (30UI), BIOTINA (30MCG), ACIDO FOLICO 1MG, ACIDO PANTOTENICO (10MG), CROMO (25MCG), FERRO(60MG) IODO (150MCG), MANGANES (5MG), MOLIBDENIO (25MCG) SELENIO (25MCG) E ZINCO (25MG) - MATERNA CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. GLICINATO FERRICO 150MG + ACIDO FOLICO 05MG EM COMPRIMIDOS REVESTIDOS. EMBALADOS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR NO REGISTRO DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. CX COM 30 COMPRIMIDOS.	CX	004115	2022	S00290 /2022	0000005285	2022	07.02.00	8,000	28,6800	229,44
-------------------	--	----	--------	------	--------------	------------	------	----------	-------	---------	--------

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 523,84

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA
Pedido : 000747 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
036.00173.0038-01	LAMOTRIGINA 100MG CP, CX COM 30 CP	CX	004119	2022	S00292 /2022	0000005778	2022	07.02.00	6,000	56,9000	341,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 341,40

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP
Pedido : 000748 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00132.0172-01	TOPIRAMATO 100MG caixa com 60 comprimidos	CX	004120	2022	S00292 /2022	0000005778	2022	07.02.00	3,000	108,1000	324,30

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 324,30

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA
Pedido : 000749 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00605.0026-01	DESVENLAFAXINA 100MG CX COM 28 COMP.	CX	004122	2022	S00293 /2022	0000006923	2022	07.02.00	2,000	192,9000	385,80
021.00668.0023-01	ARIPIPRAZOL 20MG CX COM 30 COMP.	CX	004124	2022	S00293 /2022	0000006923	2022	07.02.00	4,000	335,9000	1.343,60

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.729,40

Relatorio referente ao mes de JULHO
 Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 7

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP
 Pedido : 000750 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00001.1486-01	ACIDO VALPROICO 250MG CX COM 25 COMP.	CX	004121 2022	S00293 /2022	0000006923 2022	07.02.00	8,000	26,2500	210,00
021.00605.0032-01	DESVENLAFAXINA 50MG, CAIXA COM 28CF	CX	004123 2022	S00293 /2022	0000006923 2022	07.02.00	2,000	178,2100	356,42
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		566,42

Fornecedor : 03421 DROGARIA CALMON VIANA LTDA
 Pedido : 000751 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00639.0007-01	ISOFLAVONA 150MG - CX C/30	CX	004126 2022	S00294 /2022	0000005287 2022	07.02.00	3,000	90,0000	270,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		270,00

Fornecedor : 12053 DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI
 Pedido : 000752 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00452.0002-01	LACTULOSE 667/ML XAROPE EM FRASCO 120ML	FRS	004127 2022	S00294 /2022	0000005287 2022	07.02.00	15,000	10,2000	153,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		153,00

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
 Pedido : 000753 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00159.0077-01	PO PARA PREPARO DE BEBIDA A BASE DE PEPTIDEOS DE de colageno e aminoacidos de cadeia ramificada+vitaminas+minerais - cx c/ 30 saches.	UN	004128 2022	S00294 /2022	0000005287 2022	07.02.00	4,000	193,9900	775,96
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		775,96

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
 Pedido : 000754 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00024.0034-01	CLORETO DE P. A. 500MG - CX COM 60CP	CX	004130 2022	S00295 /2022	0000006930 2022	07.02.00	8,000	21,1900	169,52

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 8

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 169,52

Fornecedor : 03421 DROGARIA CALMON VIANA LTDA
Pedido : 000755 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00605.0033-01	MELATONINA 10MG 120CAPS - MANIPULADO	FRS	004129 2022	S00295 /2022	0000006930 2022	07.02.00	1,000	92,0000	92,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 92,00

Fornecedor : 05488 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD
Pedido : 000756 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00020.0095-01	CLORPROMAZINA 100MG Cloridrato de clorpromazina em comprimidos de 100 mg, embalados em blister ou strip, conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, nu mero de lote, data de fabricacao e data de valida de. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 18 meses.	COM	004131 2022	S00296 /2022	0000004376 2022	07.05.00	36.000,000	0,2900	10.440,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.440,00

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP
Pedido : 000757 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00090.0101-01	VORTIOXETINA 15MG CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	CX	004134 2022	S00297 /2022	0000006286 2022	07.02.00	1,000	546,1000	546,10
021.00605.0034-01	QUETIAPINA 300MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CX	004132 2022	S00297 /2022	0000006286 2022	07.02.00	2,000	354,2500	708,50

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.254,60

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA
Pedido : 000758 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00605.0036-01	DESVENLAFAXINA 100MG COMPRIMIDO CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CX	004133 2022	S00297 /2022	0000006286 2022	07.02.00	4,000	68,9000	275,60

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 9

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 275,60

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
Pedido : 000759 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00030.0105-01	FIO DE SUTURA NYLON 3.0	CX	004156 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	5,000	128,0000	640,00
073.00015.1812-01	FIO DE SUTURA 4-0	CX	004159 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	2,000	128,0000	256,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 896,00

Fornecedor : 12605 MOBRAZ COM. E DIST. DE PROD. MEDICOS E SUPR.
Pedido : 000760 2022 Data: 07/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00035.0035-01	FIO DE SUTURA NYLON 1,5	CX	004157 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	20,000	43,5200	870,40
023.00035.0036-01	FIO DE SUTURA NYLON 2-0	CX	004158 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	10,000	55,9800	559,80
025.00038.0205-01	LUVA ESTERIL CIRURGICA 7.0	CX	004161 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	2,000	102,0000	204,00
025.00038.0206-01	LUVA ESTERIL CIRURGICA 7.5	CX	004162 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	1,000	102,0000	102,00
025.00096.0006-01	LUVA ESTERIL CIRURGICA 6.5	CX	004160 2022	S00302 /2022	0000005732 2022	07.04.00	5,000	102,0000	510,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.246,20

Fornecedor : 12790 CIRURGICA CWB LTDA
Pedido : 000763 2022 Data: 11/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00074.0109-01	EQUIPO MACROGOTAS	UN	004142 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	135,000	4,5000	607,50
025.00038.0201-01	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 50 PARES	CX	004141 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	8,000	22,5000	180,00
025.00042.0010-01	SONDA URETRAL N. 12	UN	004139 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	1,000,000	0,9800	980,00
025.00116.0578-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM - 13 FIOS Sem filamento radiopaco, apresentando 5 dobras e 8 camadas, alvejada e hidrofiliada, isenta de re siduos, amido e alvejante optico, esteril, dobras apresentando perfeita. pacote com 10 unidades.	PCT	004144 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	240,000	0,9700	232,80
025.00221.0004-01	FITA CIRURGICA MICROPORE 2,5 CM X 10 M	UN	004140 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	12,000	4,8500	58,20
026.00145.0010-01	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UN	004143 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	32,000	6,9100	221,12

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.279,62

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 10

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
Pedido : 000765 2022 Data: 11/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00136.0002-01	DAPAGLIFLOZINA 10 MG (FORXIGA R)	CX	004148 2022	S00299 /2022	0000006285 2022	07.02.00	8,000	177,1400	1.417,12
021.00339.0002-01	PERINDOPRIL ARGININA 14MG ASSOC BESILATO ANLODIPIN CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	CX	004149 2022	S00299 /2022	0000006285 2022	07.02.00	8,000	126,9000	1.015,20

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.432,32

Fornecedor : 12761 IRINEU DE JESUS
Pedido : 000766 2022 Data: 11/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00085.0014-01	CAPA ROBUSTA PARA TABLET	UN	004150 2022	S00300 /2022	0000006505 2022	16.01.00	2,000	260,0000	520,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 520,00

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LIDA - EPP
Pedido : 000790 2022 Data: 12/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00345.0006-01	OXIBUTININA 10MG, CAIXA COM 30CP	CX	004155 2022	S00301 /2022	0000005284 2022	07.02.00	4,000	104,2800	417,12

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 417,12

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
Pedido : 000791 2022 Data: 12/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00001.1483-01	ACIDO ACETILSALICILICO 81MG CAIXA COM 60 COMP.	CX	004167 2022	S00303 /2022	0000004599 2022	07.02.00	2,000	23,6700	47,34
021.00451.0007-01	ANLODIPINO 5MG + ATENOLOL 25MG ASSOCIADOS	CX	004166 2022	S00303 /2022	0000004599 2022	07.02.00	4,000	57,3500	229,40

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 276,74

Fornecedor : 12432 BADRA TUDO PARA CONSTRUCAO EIRELI
Pedido : 000792 2022 Data: 12/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00003.0958-01	PINCEL CHATO (KIT 4,6,8,10,12,16,18,20,22,24)REF284	KIT	004168 2022	S00304 /2022	0000000303 2022	11.01.00	1,000	187,5000	187,50
011.00003.0959-01	PINCEL PELO MARTA REDONDO (KIT00,02,04,06,08,10,12)	KIT	004169 2022	S00304 /2022	0000000303 2022	11.01.00	1,000	187,2100	187,21
011.00003.0960-01	PINCEL CHATO RETO (KIT 20,22,24)	KIT	004171 2022	S00304 /2022	0000000303 2022	11.01.00	1,000	68,7700	68,77

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 11

011.00013.2180-01	PINCEL TRINCHA (KIT 1",1 1/2",2",2 1/2",3")REF558	KIT	004170	2022	S00304 /2022	0000000303	2022	11.01.00	1,000	107,1900	107,19
-------------------	---	-----	--------	------	--------------	------------	------	----------	-------	----------	--------

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 550,67

Fornecedor : 12765 CRISTIANE GRAVATA CARAPIA MENDES
 Pedido : 000793 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
051.00014.0016-01	OVO CARTELA COM 20	UN	004198	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	7,000	15,9800	111,86
051.00062.0001-01	GENGIBRE	KG	004192	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	1,000	8,9900	8,99
051.00065.0029-01	AMENDOIM TORRADO EM GRAOS S/ SAL 100% NATURAL 500G	PCT	004181	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	15,000	18,9000	283,50
052.00004.0002-01	SALSICHA TIPO HOT-DOG	KG	004203	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	25,000	16,8700	421,75
053.00001.0034-01	FARINHA DE TRIGO 1KG	KG	004189	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	10,000	6,9700	69,70
053.00007.0063-01	LEITE INTEGRAL 1L CX C/ 12	CX	004193	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	2,000	114,0000	228,00
053.00014.0004-01	OLEO DE SOJA 900ML	LTA	004197	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	15,000	12,7900	191,85
053.00019.0008-01	FERMENTO QUIMICO EM PO LATA COM 250 GR.	KG	004190	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	10,000	9,8000	98,00
053.00022.0001-01	SAL REFINADO PACOTE DE 1 KILO	PCT	004202	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	10,000	2,9800	29,80
053.00025.0013-01	CONDIMENTO CRAVO DA INDIA PCT 40 GRS	PCT	004186	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	10,000	17,8900	178,90
053.00025.0057-01	CANELA EM PO 50 GRS	PCT	004183	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	10,000	8,6900	86,90
053.00027.0031-01	PE DE MOLEQUE EMB. C/50	PCT	004200	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	25,000	41,0000	1.025,00
053.00027.0100-01	PACOCA COM 50 UN. EMBALADAS INDIVID. PESO 20G CADA	FRS	004199	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	25,000	25,6500	641,25
053.00027.0101-01	DOCE DE MARSHMALLOW, COM COBERTURA DE CHOCOLATE Cx com 6 unidades de 15g cada.	CX	004204	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	25,000	3,9500	98,75
053.00042.0147-01	REFRIGERANTE 1A LINHA PET 2L, GURANA/LARANJA/LIMAO	GAR	004201	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	95,000	11,9900	1.139,05
053.00045.0360-01	CHA DE ERVA DOCE, CAIXA COM 15 UN DE 10G	CX	004185	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	6,000	7,9500	47,70
053.00049.0003-01	MILHO DE PIPOCA 500GRS	PCT	004195	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	30,000	8,9800	269,40
053.00050.0014-01	MAIONESE 500 GR	UN	004194	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	45,000	6,9800	314,10
053.00073.0013-01	BATATA PALHA	KG	004182	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	30,000	29,9800	899,40
053.00145.0001-01	CATCHUP FRS 400GRS	UN	004184	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	26,000	6,9800	181,48
053.00158.0016-01	DOCE DE ABOBORA, CAIXA COM 50 UN DE 32G	CX	004187	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	25,000	41,0000	1.025,00
053.00160.0002-01	FUBA MIMOSO	KG	004191	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	15,000	8,9500	134,25
053.00167.0052-01	DOCE AMENDOIM TIPO PE DE MOCA CX COM 20 UN DE 50G	CX	004188	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	30,000	31,9000	957,00
053.00177.0010-01	MOSTARDA FRASCO DE 200 GRS	UN	004196	2022	S00306 /2022	0000006157	2022	09.02.00	25,000	5,5000	137,50

0024 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.579,13

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
 Pedido : 000794 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00232.0007-01	BROMETO DE PROPANTELINA 5MG/ML - FRASCO 180ML	FRS	004211	2022	S00307 /2022	0000006927	2022	07.02.00	4,000	280,1500	1.120,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.120,60

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 12

Fornecedor : 05488 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD
 Pedido : 000795 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00064.0010-01	LEVOMEPRMAZINA 4% SOLUCAO ORAL Maleato de levomepromazina em solucao oral contendo 40mg em cada lml, em frasco conta-gotas com 20 ml, embalados em caixas, conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 18 meses.	FRS	004212 2022	S00308 /2022	0000004379 2022	07.05.00	1.400,000	9,3700	13.118,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.118,00

Fornecedor : 12677 DCG IND. COM. E EMPREENDIMENTOS EIRELI
 Pedido : 000796 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
065.00008.0001-01	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL Mochila Escolar infantil . conforme descritivo completo contido no edital e na proposta de preços encaminhada pela detentora, observado o processo construtivo do protótipo apresentado pela mesma.	UN	004151 2022	E00002 /2022	0000007897 2022	06.02.00	118,000	76,2300	8.995,14

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.995,14

Fornecedor : 12677 DCG IND. COM. E EMPREENDIMENTOS EIRELI
 Pedido : 000797 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
065.00008.0002-01	MOCHILA ESCOLAR FUNDAMENTAL Mochila Escolar Fundamental. conforme descritivo completo contido no edital e na proposta de preços encaminhada pela detentora, observado o processo construtivo do prototipo apresentado pela mesma .	UN	004152 2022	E00002 /2022	0000007897 2022	06.03.00	843,000	80,1900	67.600,17

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 67.600,17

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 13

Fornecedor : 12676 MCG IND. E COM. DE PROD. SUSTENTAVEIS EIRELI
 Pedido : 000798 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
065.00008.0001-01	MOCHILA ESCOLAR INFANTIL Mochila Escolar infantil . conforme descritivo completo contido no edital e na proposta de preços encaminhada pela detentora, observado o processo construtivo do protótipo apresentado pela mesma.	UN	004153 2022	E00002 /2022	0000007899 2022	06.02.00	3.892,000	68,0000	264.656,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 264.656,00

Fornecedor : 12676 MCG IND. E COM. DE PROD. SUSTENTAVEIS EIRELI
 Pedido : 000799 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
065.00008.0002-01	MOCHILA ESCOLAR FUNDAMENTAL Mochila Escolar Fundamental. conforme descritivo completo contido no edital e na proposta de preço s encaminhada pela detentora, observado o processo construtivo do prototipo apresentado pela mesma .	UN	004154 2022	E00002 /2022	0000007899 2022	06.03.00	8.127,000	77,4000	629.029,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 629.029,80

Fornecedor : 11321 MEDICAL CHIZZOLINI LTDA - EPP
 Pedido : 000801 2022 Data: 13/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00031.0084-01	FITA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR Tira Reagente para glicemia capilar embalada individualmente em frasco com 100 unidades, FreeStyle Optium - Abbott. Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao e data de validade. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses.	FRS	004165 2022	E00016 /2021	0000007622 2022	07.02.00	6,000	262,1600	1.572,96
025.00302.0015-01	SENSOR DESCARTAVEL PARA AFERICAO DE GLICEMIA Sensor descartavel com duracao de 14 dias apos a aplicacao para afericao de glicemia, tamanho 35mm x 5mm, com filamento esteril e flexivel. (FreeStyle Libre - Abbott). Embalados em caixas conforme conforme constar no registro do produto. A embalagem dever trazer externamente os dados de	UN	004164 2022	E00016 /2021	0000007622 2022	07.02.00	40,000	345,8500	13.834,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 14

identificacao e data de validade. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 12 meses.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.406,96

Fornecedor : 12724 TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.
Pedido : 000802 2022 Data: 14/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00102.0012-01	CAFE ESPECIAL - 500G Cafe Especial, pact. 500g. Superior, torrado e moido, livre de sabor estranho, bebida dura, ou melhor aroma caracteristico. Sabor caracteristico e equilibrado. Cor medio/moderadamente escuro a medio claro, qualidade global superior minima de 6,00 pontos na escala sensorial;	PCT	004207 2022	E00015 /2022	0000007853 2022	09.02.00	80,000	25,4800	2.038,40
053.00002.0009-01	ACHOCOLATADO EM PO 400GR	PCT	004205 2022	E00015 /2022	0000007853 2022	09.02.00	40,000	10,1200	404,80
053.00006.0008-01	AMIDO DE MILHO 500 GRS CADA PCT	PCT	004206 2022	E00015 /2022	0000007853 2022	09.02.00	30,000	20,0000	600,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.043,20

Fornecedor : 12725 DAGEAL - CMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO
Pedido : 000803 2022 Data: 14/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0011-01	CHA MATE	UN	004210 2022	E00015 /2022	0000007854 2022	09.02.00	20,000	8,1400	162,80
053.00003.0027-01	CHA DE ERVA CIDREIRA - PCT. 15 GRS.	PCT	004209 2022	E00015 /2022	0000007854 2022	09.02.00	20,000	5,9700	119,40
053.00003.0117-01	CHA DE CAMOMILA 15 G	CX	004208 2022	E00015 /2022	0000007854 2022	09.02.00	20,000	6,1200	122,40

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 404,60

Fornecedor : 12728 PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU
Pedido : 000808 2022 Data: 15/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
038.00001.0158-01	VEICULO TIPO SUV	UN	003840 2022	E00019 /2022	0000010203 2021	17.01.00	2,000	109.826,6700	219.653,34

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 219.653,34

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 15

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
Pedido : 000764 2022 Data: 17/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00680.0009-01	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	UN	004145 2022	S00298 /2022	0000006926 2022	07.02.00	240,000	12,8000	3.072,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.072,00

Fornecedor : 05488 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD
Pedido : 000809 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00020.0096-01	CLORPROMAZINA 4% SOL. ORAL Cloridrato de Clorpromazina em solucao oral con- tendo 40mg em cada lml, acondicionados em frascos conta-gotas, conforme constar no registro do pro- duto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero de lote, data de fabricacao e data de validade. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 18 me ses.	FRS	004234 2022	S00310 /2022	0000004378 2022	07.05.00	200,000	6,1000	1.220,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.220,00

Fornecedor : 05488 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTD
Pedido : 000810 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00020.0097-01	CLORPROMAZINA 25MG Cloridrato de Clorpromazina em comprimidos de 25 mg, embalados em blister ou strip, conforme cons- tar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, nu mero do lote, data de fabricacao e data de valida de. Prazo de validade minimo na data a partir da data de entrega: 18 meses.	COM	004236 2022	S00312 /2022	0000004377 2022	07.05.00	30.000,000	0,1900	5.700,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		5.700,00

Fornecedor : 05101 PELISERV EQUIP. E SERV. ODONTO-MED. LTDA-EPP
Pedido : 000812 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 16

025.00179.0033-01	MESA DE EXAMES POSICAO DO LEITO-FIXO; MATERIAL DE CONFECCAO- ACO/FERRO PINTADO; ACESSORIO - SUPORTE PARA PAPEL	UN	003843	2022	E00020 /2022	0000004199	2022	07.02.00	18,000	769,4400	13.849,92
-------------------	--	----	--------	------	--------------	------------	------	----------	--------	----------	-----------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.849,92

Fornecedor : 12427 SILVIO VIGIDO
 Pedido : 000813 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
025.00179.0034-01	MESA GINECOLOGICA MATERIAL DE CONFECCAO - ACO/FERRO PINTADO; POSI- CAO DO LEITO MOVEL	UN	003841	2022	E00020 /2022	0000004199	2022	07.02.00	20,000	910,8000	18.216,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 18.216,00

Fornecedor : 12792 CIRURGICA OURO VERDE-COM. DE MAT. MED. LTDA
 Pedido : 000814 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
025.00264.0025-01	POLTRONA HOSPITALAR MATERIAL DE CONFECCAO ARMADA BAIXA - ACO/FERRO PINTADO; ASSENTO/ENCOSTO - ESTOFADO COURVIN; DESCANSO PARA OS PES - INTEGRADO; CAPACIDADE ATE 120KG; RECLINACAO ACIONAMENTO MANUAL	UN	003842	2022	E00020 /2022	0000004199	2022	07.02.00	10,000	795,0000	7.950,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.950,00

Fornecedor : 12460 CHARBEL PARTICIPACOES EIRELI - ME
 Pedido : 000815 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
052.00002.0083-55	PAO TIPO BISNAGUINHA TRADICIONAL PAO TIPO BISNAGUINHA TRADICIONAL: COMPOSICAO: DEVERA SER COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTO BIOLOGICO, SAL E CONSERVANTES. DEVERA SER ISENTO DE LEITE E SEUS TRACOS.	PCT	004226	2022	E00037 /2021	0000008024	2022	06.02.00	500,000	7,9200	3.960,00
052.00002.0083-57	PAO TIPO HOT-DOG TRADICIONAL PAO TIPO HOT-DOG TRADICIONAL: COMPOSICAO: DEVERA SER COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTO BIOLOGICO, SAL E CONSERVANTES. DEVERA SER ISENTO DE LEITE E SEUS TRACOS.	UN	004227	2022	E00037 /2021	0000008024	2022	06.02.00	5.200,000	0,8800	4.576,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 17

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.536,00

Fornecedor : 12460 CHARBEL PARTICIPACOES EIRELI - ME
Pedido : 000816 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0083-55	PAO TIPO BISNAGUINHA TRADICIONAL PAO TIPO BISNAGUINHA TRADICIONAL: COMPOSICAO: DEVERA SER COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTO BIOLOGICO, SAL E CONSERVANTES. DEVERA SER ISENTO DE LEITE E SEUS TRACOS.	PCI	004228 2022	E00037 /2021	000008024 2022	06.03.00	500,000	7,9200	3.960,00
052.00002.0083-57	PAO TIPO HOT-DOG TRADICIONAL PAO TIPO HOT-DOG TRADICIONAL: COMPOSICAO: DEVERA SER COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO, ACUCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTO BIOLOGICO, SAL E CONSERVANTES. DEVERA SER ISENTO DE LEITE E SEUS TRACOS.	UN	004229 2022	E00037 /2021	000008024 2022	06.03.00	15.300,000	0,8800	13.464,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.424,00

Fornecedor : 12460 CHARBEL PARTICIPACOES EIRELI - ME
Pedido : 000817 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0010-34	OVO BRANCO DE GALINHA TIPO EXTRA OVO BRANCO DE GALINHA TIPO EXTRA - CARACTERISTICA COR BRANCO, PESANDO NO MINIMO 50 GRAMAS A UNIDADE ISENTO DE FUNGOS OU SUBSTANCIAS TOXICAS, COR, ODOR E SABOR ANORMAIS, O PRODUTO DEVERA SER ACONDIONADOS EM BANDEJAS PLASTICAS OU DE PAPELAO FORTE COM DIVISORES CELULARES.	DZ	004223 2022	E00027 /2021	000008023 2022	06.02.00	1.500,000	5,8400	8.760,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.760,00

Fornecedor : 12460 CHARBEL PARTICIPACOES EIRELI - ME
Pedido : 000818 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0010-34	OVO BRANCO DE GALINHA TIPO EXTRA OVO BRANCO DE GALINHA TIPO EXTRA - CARACTERISTICA COR BRANCO, PESANDO NO MINIMO 50 GRAMAS A UNIDADE ISENTO DE FUNGOS OU SUBSTANCIAS TOXICAS, COR, ODOR E SABOR ANORMAIS, O PRODUTO DEVERA SER	DZ	004224 2022	E00027 /2021	000008023 2022	06.03.00	1.500,000	5,8400	8.760,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 18

ACONDITIONADOS EM BANDEJAS PLASTICAS OU DE PAPELAO
FORTE COM DIVISORES CELULARES.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.760,00

Fornecedor : 01955 C.C.M COMERCIAL CREME MARFIM LTDA
Pedido : 000819 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0083-35	FEIJAO PRETO FEIJAO PRETO: CARACTERISTICAS: FEIJAO, PRETO, TIPO I, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS; COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%.	KG	004231 2022	E00037 /2021	000008027 2022	06.02.00	60,000	8,0000	480,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 480,00

Fornecedor : 01955 C.C.M COMERCIAL CREME MARFIM LTDA
Pedido : 000820 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0083-15	CHA MATE CHA MATE: CARACTERISTICAS: CHA PARA INFUSAO, TOSTADO, COM FOLHAS SAS E LIMPA DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINAS, NAO DEVERA CONTER SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA CONSTITUICAO NORMAL, NEM VEGETAIS ESTRANHOS A ESPECIE. NAO PODERA SER COLORIDO ARTIFICALMENTE.	UN	004232 2022	E00037 /2021	000008027 2022	06.03.00	35,000	8,0000	280,00
052.00002.0083-35	FEIJAO PRETO FEIJAO PRETO: CARACTERISTICAS: FEIJAO, PRETO, TIPO I, NOVO, CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS; COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15%.	KG	004233 2022	E00037 /2021	000008027 2022	06.03.00	60,000	8,0000	480,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 760,00

Fornecedor : 01955 C.C.M COMERCIAL CREME MARFIM LTDA
Pedido : 000853 2022 Data: 18/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0083-15	CHA MATE CHA MATE: CARACTERISTICAS: CHA PARA INFUSAO, TOSTADO, COM FOLHAS SAS E LIMPA DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINAS, NAO DEVERA CONTER SUBSTANCIAS ESTRANHAS A SUA CONSTITUICAO NORMAL, NEM VEGETAIS	UN	004230 2022	E00037 /2021	000008027 2022	06.02.00	25,000	8,0000	200,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 19

ESTRANHOS A ESPECIE. NAO PODERA SER COLORIDO
ARTIFICIALMENTE.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 200,00

Fornecedor : 00009 ARTE GRAFICA PORTE DE POA LTDA - ME
Pedido : 000822 2022 Data: 19/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00212.0430-01	RECEITUARIO AZUL (NOTIFICACAO B) 50X1 Numeracao: 08.141.501 a 08.151.500, conforme auto rizacao 759/2022.	BLO	004256 2022	S00314 /2022	0000006788 2022	07.02.00	200,000	10,5000	2.100,00
061.00212.0431-01	RECEITUARIO AZUL (NOTIFICACAO B2) 50X1 Numeracao: 08.151.501 a 08.152.000, conforme auto rizacao 759/2022	BLO	004257 2022	S00314 /2022	0000006788 2022	07.02.00	10,000	12,5000	125,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.225,00

Fornecedor : 05308 COMERCIAL DELTA LOURENCO LTDA-ME
Pedido : 000823 2022 Data: 19/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
017.00008.0016-01	LIXEIRA RETANGULAR C/ TAMPA E PEDAL 50 LITROS Acionamento do pedal atraves de haste plastica ou metalica, com aro superior destinado ao travamen- to da boca do saco de lixo, capacidade de 50 li- tros, na cor branca com as dimensoes aproximadas: A= 71cm, L= 44,5cm, P= 34,5 cm.	UN	004258 2022	S00315 /2022	0000005294 2022	07.02.00	4,000	129,0000	516,00
041.00105.0128-01	LIXEIRA RETANGULAR C/ TAMPA E PEDAL 25 LITROS Acionamento do pedal atraves de haste plastica ou metalica, com aro superior destinado ao travamen- to da boca do saco de lixo, capacidade de 25 li- tros, na cor branca com as dimensoes aproximadas: A= 71cm, L= 44,5cm, P= 34,5 cm.	UN	004259 2022	S00315 /2022	0000005294 2022	07.02.00	4,000	99,0000	396,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 912,00

Fornecedor : 12075 NELMED COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000824 2022 Data: 19/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00003.0015-45	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 LUVA CIRURGICA ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, FORMATO ANATOMICO	PAR	004329 2022	S00317 /2022	0000004943 2022	07.02.00	1.000,000	1,3000	1.300,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 20

023.00003.0015-46	PERFEITA ADAPTACAO, ACABAMENTO NO PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, TALCADAS OU LUBRIFICADAS, ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE, SENDO N 7,0.	PAR	004330 2022	S00317 /2022	0000004943 2022	07.02.00	1.000,000	1,3000	1.300,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5								
	LUVA CIRURGICA ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, FORMATO ANATOMICO, PERFEITA ADAPTACAO, ACABAMENTO NO PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, TALCADAS OU LUBRIFICADAS, ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE, SENDO N 7,5.								

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.600,00

Fornecedor : 12075 NELMED COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
 Pedido : 000825 2022 Data: 19/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00003.0015-96	ELETRODOS PARA MONITORIZACAO CARDIACA	UN	004331 2022	S00318 /2022	0000004944 2022	07.02.00	500,000	0,3600	180,00
	ELETRODOS PARA MONITORIZACAO CARDIACA DESCARTAVEL PARA ECG, TAMANHO ADULTO, COM ADESIVO HIPOALERGENICO, GEL OU PASTA DE BOA CONDUTIVIDADE NA PARTE CENTRAL.								

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 180,00

Fornecedor : 12761 IRINEU DE JESUS
 Pedido : 000826 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00043.0107-01	CABO HDMI 1,5M P/ TELEVISOR	UN	004260 2022	S00316 /2022	0000006791 2022	06.03.00	5,000	15,9000	79,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 79,50

Fornecedor : 12790 CIRURGICA CWB LTDA
 Pedido : 000827 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00116.2107-01	ELETRODO DESCARTAVEL PARA DESFIBRILADOR EXTERNO Compativel com Cmos Drake / Modelo Dea Life 400 Futura, codigo F7959p/cm, em polietileno expandido hipolalergenco, auto adesivo, cabo com um uni-	UN	004340 2022	S00319 /2022	0000005608 2022	07.03.00	3,000	1.461,6600	4.384,98

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 21

co conector bipolar, com gel condutor, tamanho a-
dulto, embalado em material apropriado que garan-
ta a integridade do produto. O produto devera obe-
decer a legislacao vigente. Apresentacao: Contem
01 jogo com dois eletrodos.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.384,98

Fornecedor : 09840 PROSALEN COMERCIAL LTDA - ME
Pedido : 000828 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00002.0246-35	MANTA ALUMINIZADA MEDINDO 2,10 X 1,40 M MANTA ALUMINIZADA COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO UTILIZADO PARA MANUTENCAO DO CALOR CORPOREO NA PREVENCAO DO ESTADO DE CHOQUE OU QUEIMADURAS. CONFECCIONADO EM POLIESTER, POLIETILENO OU POLIPROPILENEO RECOBERTO COM ALUMINIO COM ESPESSURA DE 25 A 20 MICRAS. MEDIDAS: 2,10X1,40M.	UN	004335 2022	S00319 /2022	0000005608 2022	07.03.00	30,000	7,2000	216,00
025.00002.0246-36	BANDAGEM TRIANGULAR UTILIZADA PARA IMOBILIZACAO TEMPORARIA DE MEMBROS SUPERIORES FRATURADOS E CONFECCAO DE CURATIVOS OCLUSIVOS-COMPRESSIVOS DE ORDEM DIVERSA. CONFECCIONADA EM ALGODAO CRU, NAO ESTERIL, SEM TINTURAS OU TINGIMENTOS, COM ACABAMENTO DO TAMANHO. NO FORMATO DE UM TRIANGULO RETANGULO ISOSCELES, MEDINDO 01 METRO DE LADO.	UN	004338 2022	S00319 /2022	0000005608 2022	07.03.00	60,000	4,7500	285,00
025.00158.0031-01	COLAR CERVICAL P COLAR CERVICAL P UTILIZACAO PARA IMOBILIZACAO DA COLUNA CERVICAL NA REMOCAO E TRANSPORTE DE ACIDENTADOS. O CONJUNTO FORMARA PECA UNICA NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM ESPESSURA DE 1.5 MM NA PARTE FRONTAL E POSTERIOR, COM PREENCHIMENTO EM EVA OU SIMILAR COM ESPESSURA DE 05 MM, DE MODO A PROPORCIONAR CONFORTO E SEGURANCA A VITIMA. DEVERA TER RESISTENCIA SUFICIENTE PARA MANUTENCAO DA REGIAO IMOBILIZADA, NAO PERMITINDO A MOVIMENTA CAO DO PESCOCO, QUANDO AJUSTADO. DEVERA POSSUIR A BERTURA PARA VENTILACAO O PAINEL TRASEIRO. DEVERA POSSUIR PINO DE REFERENCIA DIMENSIONADOR QUE PER- MITA VERIFICAR O TAMANHO QUE DEVERA SER USADO NO PACIENTE. O COLAR DEVE TER RESISTENCIA PARA SUPOR TAR O PESO DA CABECA E IMPEDIR O MOVIMENTO DE SUA EXTENSAO/FLEXAO. DEVERA SER TOTALMENTE RADIOLUCEN TE. O VELCRO SERA COLORIDO CONFORME INDICADO ABAI XO PARA IDENTIFICACAO DO TAMANHO: PEQUENO: VELCRO	UN	004336 2022	S00319 /2022	0000005608 2022	07.03.00	20,000	15,2000	304,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 22

025.00158.0032-01	AZUL ROYAL CIRCUNFERENCIA 55,4 CM; ALTURA ANTERIOR 10,6CM, ALTURA POSTERIOR 14,0CM. COLAR CERVICAL M Colar para imobilizacao da coluna cervical na remocao e transporte de acidentados. O conjunto forma peca unica na cor branca, confeccionado em polietileno de alta densidade com espessura de 1.5mm na parte frontal e posterior, com preenchimento em EVA ou similar com espessura de 05mm de modo a proporcionar conforto e seguranca a vitima. Devera ter resistencia suficiente para manutencao da regio imobilizada, nao permitindo a movimentacao do pescoco, quando ajustado. Devera possuir uma grande abertura na parte frontal que possibilite checagem de pulso carotideo, bem como cirurgia de liberacao de via aerea. Devera possuir abertura para ventilacao no painel traseiro. Devera possuir pino de referencia dimensionador que permita verificar o tamanho que devera ser usado no paciente. O colar deve ter resistencia para suportar o peso da cabeca e impedir o movimento de sua extensa/flexao. Devera ser totalmente radioluciente. O velcro sera colorido conforme indicado abaixo para identificacao do tamanho. Medio: Velcro laranja: Circunferencia 55,4cm. Altura anterior 11,5cm. Altura posterior 14,3cm.	UN	004337 2022	S00319 /2022	000005608 2022	07.03.00	20,000	15,2000	304,00
025.00267.0016-01	RESTRITOR (IMOBILIZADOR) PARA PACIENTE Restritor de movimentos para tornozelo ou punho, pelve e torax confeccionado em tecido confortavel e seguro, com tiras de algodao trancado e reforcado, ajustavel com argolas de aco inox e velcro para o posicionamento. Medida: 10cm larg x 40cm com pr. Tiras 150cm.	UN	004339 2022	S00319 /2022	000005608 2022	07.03.00	10,000	82,5000	825,00
063.00029.0008-01	MOCHILA DE RESGATE 192 UNIVERSAL LARANJA Com 06 estojos vazios. Medida 45x32x18cm. Caracteristica mochila 192: Revestimento interno com manta isotermica impermeavel, acompanha 6 estojos internos com tapa cristal, confeccionada em nylon de alta resistencia, alca com regulagem para transporte, bolso de identificacao lateral, emblema frontal Cruz da Vida.	UN	004332 2022	S00319 /2022	000005608 2022	07.03.00	3,000	183,1000	549,30
063.00029.0009-01	MOCHILA 192 RESGATE APH LARANJA Design especifico para armazenar itens de primeiros socorros e atendimentos de urgencia e resgate AxLxP: 46x32x19cm. Abertura na parte superior em material do tipo zipper resistente com dois cursores, permitindo a abertura total. Com alca de mao fixa de tamanho padrao e alcas costais, tamanho	UN	004333 2022	S00319 /2022	000005608 2022	07.03.00	4,000	112,0000	448,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 23

padrao e regulavel. Elastico para fixacao de materiais diversos dentro da mochila, duas repartições internas com bolsos e velcros de fixacao.

073.00015.1813-01	KIT PARTO DESCARTAVEL	UN	004334	2022	S00319 /2022	0000005608	2022	07.03.00	5,000	96,0000	480,00
-------------------	-----------------------	----	--------	------	--------------	------------	------	----------	-------	---------	--------

Contendo: 01 lencol descartavel esteril (2x0,90m) 01 bisturi descartavel n21, 01 campo cirurgico em SMS tam 45x50, 01 compressa tipo zoobec 10x15, 01 compressa tipo zoobec 30x15, 01 luva cirurgica n 7,5, 01 luva cirurgica n 8,5, 02 prendedores umbilicais, 01 pulseira de identificacao, 01 saco de lixo hospitalar, 02 compressas de gaze esteril 7,5x7,5 com 10 unidades, 01 avental descartavel, 01 mascara cirurgica, 01 manta aluminizada. Embalado em material que promova barreira microbiana e abertura asseptica. Apresentacao do produto de- vera obedecer a legislacao vigente.

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.411,30

Fornecedor : 12292 EDGARD SANTOS DE ALMEIDA
 Pedido : 000831 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00811.0008-01	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,5MG+ DUTASTERIDA 0,4MG Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero do lote, data de fabricacao e data de validade.	CX	004379	2022	S00332 /2022	0000006928	2022	07.02.00	1,000	293,0500	293,05
021.00811.0009-01	Caixa com 90 comprimidos. CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,5MG+ DUTASTERIDA 0,4MG Embalados em caixas conforme constar no registro do produto. A embalagem devera trazer externamente os dados de identificacao, numero do lote, data de fabricacao e data de validade.	CX	004380	2022	S00332 /2022	0000006928	2022	07.02.00	1,000	108,6900	108,69

Caixa com 30 comprimidos.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 401,74

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 24

Fornecedor : 12666 PROCOMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA
 Pedido : 000832 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00006.2021-01	PAPEL SULFITE 75G/M2 NA COR BRANCA FORMATO A4 PAPEL TIPO SULFITE PESANDO NO MINIMO 75G/M2, NA COR BRANCA, FORMATO A4 (210 X 297 MM), IMPRESSOES FRENTE E VERSO, PARA IMPRESSORA LASER, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE ENTRE 3,5% (+/- 1,0), CONFORME TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO, CERTIFICACAO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. EMBALAGEM EM PAPEL REVESTIDO COM FILME BOPP, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PAPEL. CAIXA COM 10 PACOTES CONTENDO 500 FOLHAS CADA.	PCT	004254 2022	E00004 /2022	000008378 2022	07.02.00	80,000	166,0000	13.280,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.280,00

Fornecedor : 08776 JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELLI
 Pedido : 000833 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0083-01	FILE DE COXA E SOBRECOPA DE FRANGO EM CUBO CONGEL. FILE DE COXS E SOBRECOPA DE FRANGO EM CUBO CONGELADO (IQF): CARACTERISTICAS: CORTES CONGELADOS DE FRANGO, FILE DE COXA E SOBRECOPA, SEM PELE E SEM OSSO, EM CUBOS. MANIPULADOS E EM BOAS CONDICOOES DE HIGIENE, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA. A CARNE DE FRANGO DEVERA SER CONGELADA COM TECNOLOGIA IQF (INDIVIDUALLY QUICK FROZEN) PARA CONGELAMENTO INDIVIDUAL DOS CUBOS A TEMPERATURA DE -18 C OU INFERIOR.	KG	004237 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.02.00	1.100,000	26,9100	29.601,00
052.00002.0083-02	FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS CONGELADO (IQF): CARACTERISTICAS: CORTES CONGELADOS DE FRANGO, FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS. MANIPULADOS EM BOAS CONDICOOES DE HIGIENE, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA. A CARNE DE FRANGO DEVERA SER CONGELADA COM TECNOLOGIA IQF (INDIVIDUALLY QUICK FROZEN) PARA CONGELAMENTO INDIVIDUAL DOS CUBOS A TEMPERATURA DE -18 C OU INFERIOR.	KG	004238 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.02.00	1.200,000	26,9100	32.292,00
052.00002.0083-03	SASSAMI DE FRANGO EM ISCAS CONGELADO (IQF): SASSAMI DE FRANGO EM ISCAS CONGELADO (IQF): CARACTERISTICAS: CORTES CONGELADOS DE FRANGO,	KG	004239 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.02.00	1.000,000	26,9100	26.910,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 25

	SASSAMI EM ISCAS. MANIPULADOS EM BOAS CONDICoes DE HIGIENE, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA. A CARNE DE FRANGO DEVERA SER CONGELADA COM TECNOLOGIA IQF (INDIVIDUALLY QUICK FROZEN) PARA CONGELAMENTO INDIVIDUAL DAS ISCAS A TEMPERATURA DE -18 C OU INFERIOR.										
052.00002.0083-42	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO ARGOLINHA MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO ARGOLINHA: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA 13% (G/100 G).	PCT	004240	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.02.00	40,000	4,8000	192,00
052.00002.0083-43	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO AVE MARIA MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO AVE MARIA: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA 13% (G/100 G).	PCT	004241	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.02.00	120,000	4,3100	517,20
052.00002.0083-44	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO CARACOLINO MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO CARACOLINO: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA 13% (G/100 G).	PCT	004242	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.02.00	700,000	4,3100	3.017,00
052.00002.0083-45	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO CONCHINHA MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO CONCHINHA: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA 13% (G/100 G).	PCT	004243	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.02.00	120,000	5,2900	634,80
052.00002.0083-46	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO LETRINHA MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO LETRINHA: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVENENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA DE 13% (G/100 G).	PCT	004244	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.02.00	80,000	5,2900	423,20
052.00002.0083-47	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PARAFUSO MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PARAFUSO: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS.	PCT	004245	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.02.00	2.000,000	4,3100	8.620,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 26

052.00002.0083-48	UNIDADE MAXIMA DE 13% (G/100 G). MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PENNE MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PENNE: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UNIDADE MAXIMA DE 13% (G/100 G).	PCT	004246 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.02.00	2.000,000	4,3100	8.620,00
-------------------	--	-----	-------------	--------------	----------------	----------	-----------	--------	----------

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 110.827,20

Fornecedor : 08776 JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELLI
Pedido : 000834 2022 Data: 20/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0083-01	FILE DE COXA E SOBRECORA DE FRANGO EM CUBO CONGEL. FILE DE COXS E SOBRECORA DE FRANGO EM CUBO CONGELADO (IQF): CARACTERISTICAS: CORTES CONGELADOS DE FRANGO, FILE DE COXA E SOBRECORA, SEM PELE E SEM OSSO, EM CUBOS. MANIPULADOS E EM BOAS CONDICOOES DE HIGIENE, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA. A CARNE DE FRANGO DEVERA SER CONGELADA COM TECNOLOGIA IQF (INDIVIDUALLY QUICK FROZEN) PARA CONGELAMENTO INDIVIDUAL DOS CUBOS A TEMPERATURA DE -18 C OU INFERIOR.	KG	004247 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.03.00	900,000	26,9100	24.219,00
052.00002.0083-02	FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS CONGELADO FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS CONGELADO (IQF): CARACTERISTICAS: CORTES CONGELADOS DE FRANGO, FILE DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS. MANIPULADOS EM BOAS CONDICOOES DE HIGIENE, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA. A CARNE DE FRANGO DEVERA SER CONGELADA COM TECNOLOGIA IQF (INDIVIDUALLY QUICK FROZEN) PARA CONGELAMENTO INDIVIDUAL DOS CUBOS A TEMPERATURA DE -18 C OU INFERIOR.	KG	004248 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.03.00	800,000	26,9100	21.528,00
052.00002.0083-03	SASSAMI DE FRANGO EM ISCAS CONGELADO (IQF) SASSAMI DE FRANGO EM ISCAS CONGELADO (IQF): CARACTERISTICAS: CORTES CONGELADOS DE FRANGO, SASSAMI EM ISCAS. MANIPULADOS EM BOAS CONDICOOES DE HIGIENE, PROVENIENTES DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA. A CARNE DE FRANGO DEVERA SER CONGELDA COM TECNOLOGIA IQF (INDIVIDUALLY QUICK FROZEN) PARA CONGELAMENTO INDIVIDUAL DAS ISCAS A TEMPERATURA DE -18 C OU INFERIOR.	KG	004249 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.03.00	1.000,000	26,9100	26.910,00
052.00002.0083-42	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO ARGOLINHA	PCT	004250 2022	E00037 /2021	000008390 2022	06.03.00	40,000	4,8000	192,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 27

052.00002.0083-44	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO ARGOLINHA: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA 13% (G/100 G).	PCT	004251	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.03.00	2.900,000	4,3100	12.499,00
052.00002.0083-47	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PARAFUSO MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PARAFUSO: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA 13% (G/100 G).	PCT	004252	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.03.00	2.800,000	4,3100	12.068,00
052.00002.0083-48	MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PENNE MASSA ALIMENTAR SECA COM OVOS TIPO PENNE: CARACTERISTICAS: ELABORADO COM SEMOLA DE TRIGO, RESULTANTE EM RICO DE PROTEINA E LEVEMENTE AMARELADO. APRESENTA COR CARACTERISTICA E ESTAR LIVRE DE ODORES, SABORES E MATERIAIS ESTRANHOS. UMIDADE MAXIMA DE 13% (G/100 G).	PCT	004253	2022	E00037 /2021	000008390	2022	06.03.00	1.600,000	4,3100	6.896,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 104.312,00

Fornecedor : 10857 DIGITAL DATA EIRELI-EPP
 Pedido : 000835 2022 Data: 21/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00019.1311-70	CARTUCHO PRETO TN3332/TN3382/TN3392 - BROTHER 8912	UN	004307	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	1,000	180,0000	180,00
060.00019.1311-71	UNIDADE DE IMAGEM DR-3302 - BROTHER MFC - 8912	UN	004308	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	3,000	255,0000	765,00
060.00019.1311-79	CARTUCHO PRETO TN3422/TN3442/TN3472 - BROTHERL6702	UN	004309	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	3,000	110,0000	330,00
060.00019.1311-80	UNIDADE DE IMAGEM DR-3440 - BROTHER MFC - L6702	UN	004310	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	2,000	255,0000	510,00
060.00019.1311-91	CARTUCHO CIANO-MAGENTA-YELLOW HP COLOR LASER M175	KIT	004311	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	2,000	740,0000	1.480,00
060.00019.1312-28	CARTUCHO PRETO C9403A-HF72 - HP PLOTER DESIGN T610	KIT	004312	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	4,000	1.730,0000	6.920,00
060.00019.1312-47	CARTUCHO PRETO - 56F400 - LEXMARK MX421	UN	004313	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	1,000	290,0000	290,00
060.00019.1312-74	CARTUCHO PRETO - MLT-D204L - SAMSUNG SL-M3375	UN	004314	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	2,000	190,0000	380,00
060.00019.1312-75	UNIDADE DE IMAGEM MLT-R204 - SAMSUNG SL-M3375	UN	004315	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	1,000	438,0000	438,00
060.00019.1312-76	CARTUCHO PRETO - MLT-203U - SAMSUNG SL-M4070	UN	004316	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	1,000	260,0000	260,00
060.00019.1312-77	UNIDADE DE IMAGEM MLT-R204 - SAMSUNG SL-M4070	UN	004317	2022	E00022 /2021	000008418	2022	09.02.00	1,000	340,0000	340,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 28

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.893,00

Fornecedor : 09754 MODOLOCAMPI AGRICOLA LTDA
Pedido : 000836 2022 Data: 21/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0010-01	ABOBORA JAPONESA ABOBORA JAPONESA - CARACTERISITICAS: BEM FORMADA, DE COR VERDE ESCURA E BRILHANTE, POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FISICOS ORIUNDS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	004261 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	100,000	2,0000	200,00
051.00001.0010-03	ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA - CARACTERISTICAS: DE COR VERDE CLARA, TENRA, FIRME E QUE TENHA A PARTE SUPERIOR BEM FORMADA, DEVERA APRESENTAR UNIFORMIDADE QUANTO AO TAMANHO, COR, SABOR, AROMA CARACTERISTICOS DA VARIEDADE.	KG	004262 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	200,000	1,7500	350,00
051.00001.0010-04	ACELGA EXTRA ACELGA EXTRA - CARACTERISTICAS: COM FOLHAS NOVAS DE COR VERDE CLARA E TALO VERDE-ESBRANQUICADO, CONSISTENCIA FIRME, SEM MANCHAS OU IMPERFEICOES DE INSETOS, LIVRES DE SUJIDADES.	UN	004263 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	120,000	2,3500	282,00
051.00001.0010-05	AGRIAO EXTRA (MACO) AGRIAO EXTRA (MACO) - CARACTERISTICAS: FOLHA DE COR VERDE ESCURA, AUSENTE DE PARASITAS, INSETOS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. DEVERA SER LIVRE DE PERFURACOES DE INSETOS. NAO PODERA APRESENTAR FOLHAS MURCHAS, DESPENCANDO E DESCOLORIDAS.	UN	004264 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	200,000	3,3000	660,00
051.00001.0010-06	ALFACE CRESPA EXTRA ALFACE CRESPA EXTRA - CARACTERISTICAS: FOLHAS VICOSAS, DE COR BRILHANTE, LIVRES DE FOLHAS EXTERNAS COM TERRA ADERENTE, SEM MANCHAS, SEM PERFURACOES DE INSETOS.	UN	004265 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	700,000	1,5000	1.050,00
051.00001.0010-08	ALHO DESCASCADO TIPO 07 ALHO DESCASCADO TIPO 07 - CARACTERISTICAS: NACIONAL OU ESTRANGEIRO, GRAUDO SEM DEFEITOS, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS, COM ASPECTO E COR CARACTERISTICOS, UNIFORMIDADE NO TAMANHO E COR. SEM RACHADURAS, PERFURACOES, CORTES, DENTES CHOCOS OU BROTADOS. DEVERA ESTAR ISENTO DE TERRA E DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.	KG	004266 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	100,000	14,9000	1.490,00
051.00001.0010-12	BETERRABA EXTRA AA BETERRABA EXTRA AA - CARACTERISTICAS: SEM FOLHAS, COR BEM FORTE E TAMANHO MEDIO DE 5 A 7 CM DE DIAMETRO, CASCA LISA E UNIFORME SEM MANCHAS OU RACHADURAS, PERFURACOES, LESOES MECANICAS OU	KG	004267 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.02.00	500,000	2,0300	1.015,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 29

051.00001.0010-13	PROVOCADAS POR PRAGAS OU DOENCAS. BROCOLIS EXTRA BROCOLIS EXTRA - CARACTERISTICAS: COM FOLHAS VERDES E SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, TURGESCENTE, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS, SEM DEFEITOS. DEVERAO APRESENTAR COLORACAO E TAMANHO UNIFORMES E TIPICOS DA VARIEDADE.	UN	004268	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	500,000	5,6500	2.825,00
051.00001.0010-17	CHUCHU EXTRA AA CHUCHU EXTRA AA - CARACTETISTICAS: BEM FORMADO, DE COR VERDE CLARO OU ESCURO, TENRO, FIRME, COM A PONTA MAIS ESTREITA FECHADA, SEM MARCAS DE PERFURACOES E CORTES. DEVERA ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	KG	004269	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	300,000	1,9500	585,00
051.00001.0010-18	COUVE MANTEIGA EXTRA A (MACO) COUVE MANTEIGA EXTRA A (MACO) - CARACTERISTICAS: FOLHAS FIRMES, BEM VERDES, HIDRATADAS, SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, TURGESCENTES, BEM DESENVOLVIDAS, SEM OERFURACOES OU PRESENCA DE ISENTOS E PRAGAS.	UN	004270	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	240,000	1,8000	432,00
051.00001.0010-19	COUVE-FLOR EXTRA COUVE FLOR EXTRA - CARACTERISTICAS: PARTE DA FLOR DA HORTALICA, DE ELEVADA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, HIDRATADAS, SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. DEVERA APRESENTAR AROMA, COLORACAO E TAMANHOS UNIFORMES E TIPICOS DA VARIEDADR.	UN	004271	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	240,000	1,1500	276,00
051.00001.0010-20	ESCAROLA EXTRA ESCAROLA EXTRA - CARACTERISTICAS: FOLHAS FIRMES, DE COR VERDE CLARA, COM FOLHAS EXTERNAS LIVRE DE TERRA ADERENTE, SEM PERFURACOES DE INSETOS E PRAGAS.	UN	004272	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	240,000	1,1500	276,00
051.00001.0010-21	ESPINAFRE EXTRA (MACO) ESPINAFRE EXTRA (MACO) - CARACTERISTICAS: FOLHAS DE COR VERDE ESCURA BRILHANTE, TENRAS, LIMPAS E SEM PERFURACOES DE ISENTO.	UN	004273	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	200,000	3,5500	710,00
051.00001.0010-23	INHAME EXTRA A INHAME EXTRA A - CARACTERISTICAS: COM POLPA INTACTA E LIMPA, COM COLORACAO E TAMANHO UNIFORMES, TIPICOS DA VARIEDADE. SEM BROTOS, SEM RACHADURAS, OU CORTES NA CASCA, NAO APRESENTANDO MANCHAS, MACHUCADORAS, BOLORES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARECENCIA E QUALIDADE.	KG	004274	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	60,000	2,5500	153,00
051.00001.0010-26	MANDIOQUINHA EXTRA AAA MANDIOQUINHA EXTRA AAA - CARACTERISTICAS: FIRME E UNIFORME, COM A CASCA LISA E DE COR AMARELO-CLARO COM RAIZES RETAS, SEM REENTRANCIAS, LIVRE DE AMASSADOS E PARTES ESTRAGADAS.	KG	004275	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	100,000	4,7000	470,00
051.00001.0010-27	PENINO COMUM EXTRA AA PEPINO COMUM EXTRA AA - CARACTERISTICAS: BEM	KG	004276	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	200,000	2,3000	460,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 30

051.00001.0010-33	FORMADO, FIRME, DE COLORACAO VERDE-ESCURA. DEVERA ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VAGEM MACARRAO OU MANTEIGA EXTRA AA VAGEM MACARRAO OU MANTEIGA EXTRA AA - CARACTERISTICAS: NOVA, TENRA, UNIFORME, FIRME E LIVRE DE MANCHAS ESCURAS. DEVERA SER ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	KG	004277	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	60,000	10,3000	618,00
051.00001.0010-41	CARAMBOLA CARAMBOLA - CARACTERISTICAS: FRUTO DESTINADO AO CONSUMO ''IN NATURA'', DEVENDO SE APRESENTAR FRESCA, UNIFORMIDADE NO TAMANHO, AROMA, COR E SABOR PROPRIOS DA VARIEDADE, APRESENTAR GRAU DE MATURACAO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR O TRANSPORTE E A MANIPULACAO, MANTENDO AS CONDICOOES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO.	KG	004278	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	30,000	4,4000	132,00
051.00001.0010-42	COCO SECO A COCO SECO A - CARACTERISTICAS: CASCA LIMPA, DESIDRATADA, MARROM, COM MESOCARPO E EPIDERME REMOVIDOS, SEM PERFURACOES, POLPA DE COLORACAO BRANCA E ESPESSURA GROSSA.	KG	004279	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	4,000	1,1000	4,40
051.00001.0010-46	LARANJA PERA A LARANJA PERA A - CARACTERISTICAS: CASCA DE COR LARANJA-AMARELADA, COM TEXTURA LISA, E POLPA DE COLORACAO LARANJA. DEVERA SER UNIFORME, FIRME, COM ODO AGRADAVEL E SEM AMOLECIMENTO OU MOFO.	KG	004280	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	2.000,000	3,5000	7.000,00
051.00001.0010-48	MACA NACIONAL GALA OU FUJI A MACA NACIONAL GALA OU FUJI A - CARACTERISTICAS: COR E CONFORMACAO UNIFORMES, DEVENDO APRESENTAR A CASCA LISA, DE COR ACENTUADA E BRILHANTE, SEM PARTES VERDES, BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	004281	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	2.000,000	7,5000	15.000,00
051.00001.0010-50	MAMAO FORMOSA A MAMAO FORMOSA A - CARACTERISTICAS: CASCA FIRME, LISA, SEM MANCHAS E PERFURACOES. A POLPA DEVE VARIAR DE AMARELO PARA ALARANJADO ESCURO, DE ACORDO COM A ESPECIE.	KG	004282	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	500,000	4,4000	2.200,00
051.00001.0010-60	TANGERINA MURCOTE B TANGERINA MURCOTE B - CARACTERISTICAS: CASCA DE COLORACAO LARANJA, FINA E ADERIDA, COM POLPA DE COLORACAO LARANJA. DEVERA ESTAR UNIFORME, FIRME, SEM AMOLECIMENTO OU MOFO, ODO AGRADAVEL. A CASCA DEVE SER INTEGRAL, SEM SINAIIS DE PERFURACOES, LISA E BRILHANTE.	KG	004283	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.02.00	1.900,000	5,5000	10.450,00
0023 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	46.638,40

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 31

Fornecedor : 09754 MODolocampi AGRICOLA LTDA
 Pedido : 000837 2022 Data: 21/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0010-01	ABOBORA JAPONESA ABOBORA JAPONESA - CARACTERISITICAS: BEM FORMADA, DE COR VERDE ESCURA E BRILHANTE, POLPA FIRME E INTACTA, SEM DANOS FISICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	004284 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	200,000	2,0000	400,00
051.00001.0010-03	ABOBRIHA ITALIANA EXTRA AA ABOBRIHA ITALIANA EXTRA AA - CARACTERISTICAS: DE COR VERDE CLARA, TENRA, FIRME E QUE TENHA A PARTE SUPERIOR BEM FORMADA, DEVERA APRESENTAR UNIFORMIDADE QUANTO AO TAMANHO, COR, SABOR, AROMA CARACTERISTICOS DA VARIEDADE.	KG	004285 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	440,000	1,7500	770,00
051.00001.0010-04	ACELGA EXTRA ACELGA EXTRA - CARACTERISTICAS: COM FOLHAS NOVAS DE COR VERDE CLARA E TALO VERDE-ESBRANQUICADO, CONSISTENCIA FIRME, SEM MANCHAS OU IMPERFEICOES DE INSETOS, LIVRES DE SUJIDADES.	UN	004286 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	230,000	2,3500	540,50
051.00001.0010-05	AGRIAO EXTRA (MACO) AGRIAO EXTRA (MACO) - CARACTERISTICAS: FOLHA DE COR VERDE ESCURA, AUSENTE DE PARASITAS, INSETOS, DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. DEVERA SER LIVRE DE PERFURACOES DE INSETOS. NAO PODERA APRESENTAR FOLHAS MURCHAS, DESPENCANDO E DESCOLORIDAS.	UN	004287 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	300,000	3,3000	990,00
051.00001.0010-06	ALFACE CRESPA EXTRA ALFACE CRESPA EXTRA - CARACTERISTICAS: FOLHAS VICOSAS, DE COR BRILHANTE, LIVRES DE FOLHAS EXTERNAS COM TERRA ADERENTE, SEM MANCHAS, SEM PERFURACOES DE INSETOS.	UN	004288 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	800,000	1,5000	1.200,00
051.00001.0010-08	ALHO DESCASCADO TIPO 07 ALHO DESCASCADO TIPO 07 - CARACTERISTICAS: NACIONAL OU ESTRANGEIRO, GRAUDO SEM DEFEITOS, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS, COM ASPECTO E COR CARACTERISTICOS, UNIFORMIDADE NO TAMANHO E COR. SEM RACHADURAS, PERFURACOES, CORTES, DENTES CHOCOS OU BROTADOS. DEVERA ESTAR ISENTO DE TERRA E DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.	KG	004289 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	300,000	14,9000	4.470,00
051.00001.0010-12	BETERRABA EXTRA AA BETERRABA EXTRA AA - CARACTERISTICAS: SEM FOLHAS, COR BEM FORTE E TAMANHO MEDIO DE 5 A 7 CM DE DIAMETRO, CASCA LISA E UNIFORME SEM MANCHAS OU RACHADURAS, PERFURACOES, LESOES MECANICAS OU PROVOCADAS POR PRAGAS OU DOENCAS.	KG	004290 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	600,000	2,0300	1.218,00
051.00001.0010-13	BROCOLIS EXTRA BROCOLIS EXTRA - CARACTERISTICAS: COM FOLHAS	UN	004291 2022	E00027 /2021	000008391 2022	06.03.00	500,000	5,6500	2.825,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 32

051.00001.0010-17	VERDES E SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, TURGESCENTE, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS, SEM DEFEITOS. DEVERAO APRESENTAR COLORACAO E TAMANHO UNIFORMES E TIPICOS DA VARIEDADE. CHUCHU EXTRA AA	KG	004292	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	340,000	1,9500	663,00
051.00001.0010-18	CHUCHU EXTRA AA - CARACTETISTICAS: BEM FORMADO, DE COR VERDE CLARO OU ESCURO, TENRO, FIRME, COM A PONTA MAIS ESTREITA FECHADA, SEM MARCAS DE PERFURACOES E CORTES. DEVERA ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. COUVE MANTEIGA EXTRA A (MACO)	UN	004293	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	310,000	1,8000	558,00
051.00001.0010-19	COUVE MANTEIGA EXTRA A (MACO) - CARACTERISTICAS: FOLHAS FIRMES, BEM VERDES, HIDRATADAS, SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, TURGESCENTES, BEM DESENVOLVIDAS, SEM OERFURACOES OU PRESENCA DE ISENTOS E PRAGAS. COUVE-FLOR EXTRA	UN	004294	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	260,000	1,1500	299,00
051.00001.0010-20	COUVE FLOR EXTRA - CARACTERISTICAS: PARTE DA FLOR DA HORTALICA, DE ELEVADA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, HIDRATADAS, SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. DEVERA APRESENTAR AROMA, COLORACAO E TAMANHOS UNIFORMES E TIPICOS DA VARIEDADR. ESCAROLA EXTRA	UN	004295	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	260,000	1,1500	299,00
051.00001.0010-21	ESCAROLA EXTRA - CARACTERISTICAS: FOLHAS FIRMES, DE COR VERDE CLARA, COM FOLHAS EXTERNAS LIVRE DE TERRA ADERENTE, SEM PERFURACOES DE INSETOS E PRAGAS. ESPINAFRE EXTRA (MACO)	UN	004296	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	400,000	3,5500	1.420,00
051.00001.0010-23	ESPINAFRE EXTRA (MACO) - CARACTERISTICAS: FOLHAS DE COR VERDE ESCURA BRILHANTE, TENRAS, LIMPAS E SEM PERFURACOES DE ISENTO. INHAME EXTRA A	KG	004297	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	40,000	2,5500	102,00
051.00001.0010-26	INHAME EXTRA A - CARACTERISTICAS: COM POLPA INTACTA E LIMPA, COM COLORACAO E TAMANHO UNIFORMES, TIPICOS DA VARIEDADE. SEM BROTO, SEM RACHADURAS, OU CORTES NA CASCA, NAO APRESENTANDO MANCHAS, MACHUCADORAS, BOLORES OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARECENCIA E QUALIDADE. MANDIOQUINHA EXTRA AAA	KG	004298	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	100,000	4,7000	470,00
051.00001.0010-27	MANDIOQUINHA EXTRA AAA - CARACTERISTICAS: FIRME E UNIFORME, COM A CASCA LISA E DE COR AMARELO-CLARO COM RAIZES RETAS, SEM REENTRANCIA, LIVRE DE AMASSADOS E PARTES ESTRAGADAS. PENINO COMUM EXTRA AA	KG	004299	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	300,000	2,3000	690,00
051.00001.0010-33	PEPINO COMUM EXTRA AA - CARACTERISTICAS: BEM FORMADO, FIRME, DE COLORACAO VERDE-ESCURA. DEVERA ESTAR ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VAGEM MACARRAO OU MANTEIGA EXTRA AA	KG	004300	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	90,000	10,3000	927,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 33

051.00001.0010-41	VAGEM MACARRAO OU MANTEIGA EXTRA AA - CARACTERISTICAS: NOVA, TENRA, UNIFORME, FIRME E LIVRE DE MANCHAS ESCURAS. DEVERA SER ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	KG	004301	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	70,000	4,4000	308,00
051.00001.0010-42	CARAMBOLA - CARACTERISTICAS: FRUTO DESTINADO AO CONSUMO "IN NATURA", DEVENDO SE APRESENTAR FRESCA, UNIFORMIDADE NO TAMANHO, AROMA, COR E SABOR PROPRIOS DA VARIEDADE, APRESENTAR GRAU DE MATURACAO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR O TRANSPORTE E A MANIPULACAO, MANTENDO AS CONDICOOES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO.	KG	004302	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	6,000	1,1000	6,60
051.00001.0010-46	COCO SECO A - CARACTERISTICAS: CASCA LIMPA, DESIDRATADA, MARROM, COM MESOCARPO E EPIDERME REMOVIDOS, SEM PERFURACOES, POLPA DE COLORACAO BRANCA E ESPESSURA GROSSA.	KG	004303	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	4.000,000	3,5000	14.000,00
051.00001.0010-48	LARANJA PERA A - CARACTERISTICAS: CASCA DE COR LARANJA-AMARELADA, COM TEXTURA LISA, E POLPA DE COLORACAO LARANJA. DEVERA SER UNIFORME, FIRME, COM ODO AGRADAVEL E SEM AMOLECIMENTO OU MOFO.	KG	004304	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	3.000,000	7,5000	22.500,00
051.00001.0010-50	MACA NACIONAL GALA OU FUJI A - CARACTERISTICAS: COR E CONFORMACAO UNIFORMES, DEVENDO APRESENTAR A CASCA LISA, DE COR ACENTUADA E BRILHANTE, SEM PARTES VERDES, BEM DESENVOLVIDA E MADURA, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	KG	004305	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	500,000	4,4000	2.200,00
051.00001.0010-60	MAMAO FORMOSA A - CARACTERISTICAS: CASCA FIRME, LISA, SEM MANCHAS E PERFURACOES. A POLPA DEVE VARIAR DE AMARELO PARA ALARANJADO ESCURO, DE ACORDO COM A ESPECIE.	KG	004306	2022	E00027 /2021	000008391	2022	06.03.00	2.500,000	5,5000	13.750,00
	TANGERINA MURCOTE B - CARACTERISTICAS: CASCA DE COLORACAO LARANJA, FINA E ADERIDA, COM POLPA DE COLORACAO LARANJA. DEVERA ESTAR UNIFORME, FIRME, SEM AMOLECIMENTO OU MOFO, ODO AGRADAVEL. A CASCA DEVE SER INTEGR, SEM SINAIS DE PERFURACOES, LISA E BRILHANTE.										

0023 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 70.606,10

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 34

Fornecedor : 12795 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Pedido : 000838 2022 Data: 21/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
027.00003.0016-01	ULTRASSOM ODONTOLOGICO COM JATO DE BICARBONATO INTEGRADO Possui caneta e transdutor do ultrassom autoclava vel. Possui modo de operacao digital, frequencia do ultrassom: 24 a 32Khz, pressao de entrada de ar (psi): 70 a 81, pressao de entrada de agua (psi): 15 a 72.	UN	003881 2022	S00269 /2022	0000004587 2022	07.02.00	6,000	1.600,0000	9.600,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.600,00

Fornecedor : 12432 BADRA TUDO PARA CONSTRUCAO EIRELI
Pedido : 000839 2022 Data: 21/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00043.0108-01	CABO DE REDE UTP CAT 5E Rolo com 305 metros.	ROL	004372 2022	S00328 /2022	0000004624 2022	06.03.00	2,000	579,5000	1.159,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.159,00

Fornecedor : 12761 IRINEU DE JESUS
Pedido : 000840 2022 Data: 22/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00112.0022-01	PLASTIFICADORA POLISELADORA Portatil e compacta, estrutura metalica, 4 rolos de pressao, aquecimento atraves de resistencia, laminacao quente ou fria, painel de controle com ajuste de temperatura, LED de temperatura e LED que indica quando a maquina esta ligada.	UN	004346 2022	S00321 /2022	0000006657 2022	03.01.00	1,000	560,0000	560,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 560,00

Fornecedor : 05992 EMPORIO MEDICO LTDA ME
Pedido : 000841 2022 Data: 22/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00211.0039-01	COLETE EM NEOPRENE COM AJUSTES EM VELCRO Sob medida, para auxilio no alinhamento e controle postural.	UN	004349 2022	S00323 /2022	0000005281 2022	07.02.00	1,000	1.400,0000	1.400,00
025.00211.0040-01	BERMUDA EM NEOPRENE COM AJUSTES EM VELCRO	UN	004350 2022	S00323 /2022	0000005281 2022	07.02.00	1,000	1.080,0000	1.080,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 35

Sob medida, para auxilio no alinhamento e contro-
le postural.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.480,00

Fornecedor : 12393 LAJ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
Pedido : 000842 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00184.0042-01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE Resistente, em polietileno alta densidade, selado primeiro uso, para coleta de amostra de alimentos tamanho 30x40, pacotes com 100 unidades esterilizados, lacrado, com abertura somente na boca, que devera ser fechado com amarelo ou lacre.	UN	003856 2022	S00264 /2022	0000001018 2022	07.04.00	400,000	1,8400	736,00
025.00184.0043-01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE Resistente, em polietileno alta densidade, selado primeiro uso, para coleta de amostra de alimentos tamanho 25x35, pacotes com 100 unidades esterilizados, lacrado, com abertura somente na boca, que devera ser fechado com amarelo ou lacre.	UN	003857 2022	S00264 /2022	0000001018 2022	07.04.00	400,000	1,1900	476,00
025.00184.0044-01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE Resistente, em polietileno alta densidade, selado primeiro uso, para coleta de amostra de alimentos tamanho 30x45, pacotes com 100 unidades esterilizados, lacrado, com abertura somente na boca, que devera ser fechado com amarelo ou lacre.	UN	003858 2022	S00264 /2022	0000001018 2022	07.04.00	400,000	1,8900	756,00
025.00184.0045-01	SACO PLASTICO TRANSPARENTE Resistente, em polietileno alta densidade, selado primeiro uso, para coleta de amostra de alimentos tamanho 45x60, pacotes com 100 unidades esterilizados, lacrado, com abertura somente na boca, que devera ser fechado com amarelo ou lacre.	UN	003859 2022	S00264 /2022	0000001018 2022	07.04.00	400,000	2,7900	1.116,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.084,00

Fornecedor : 07323 DROGARIA SUZANODROGAS LTDA - EPP
Pedido : 000843 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00188.0004-01	ATROPINA 1%-FRASCO DE 5 ML(SULFATO DE ATROPINA 10 MG/ML - Solucao oftalmica esteril em frasco 5 ml)	FRS	004342 2022	S00320 /2022	0000007365 2022	07.02.00	4,000	8,0500	32,20
021.00413.0005-01	DOMPERIDONA 1 MG/ML FRASCO DE 100 ML	UN	004341 2022	S00320 /2022	0000007365 2022	07.02.00	40,000	18,2000	728,00
023.00223.0168-01	SERINGA DESCARTAVEL BIBO LUER 5ML	UN	004344 2022	S00320 /2022	0000007365 2022	07.02.00	400,000	0,5200	208,00
023.00223.0176-01	SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER 20ML	UN	004345 2022	S00320 /2022	0000007365 2022	07.02.00	400,000	1,0500	420,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 36

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.388,20

Fornecedor : 12583 HERMON MAGAZINE LOC. COMERCIO E SERVICOS LTDA
Pedido : 000844 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00153.0012-03	SUPLEMENTO ALIMENTAR SEM SABOR SUPLEMENTO ALIMENTAR SEM SABOR - SUPLEMENTO DE NUTRICAO ENTERAL OU ORAL DESENVOLVIDO PARA CRIANCAS QUE ESTAO EM FASE DE CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO EM LATA DE 400 G.	LTA	004343 2022	S00320 /2022	0000007365 2022	07.02.00	90,000	62,9000	5.661,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.661,00

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
Pedido : 000845 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00040.0136-01	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL Semifacial, descartavel, com tres camadas de pro- tecao, sendo a interna em material hipoalergenico confeccionada com nao tecido, com gramatura mini- ma de 30g/m2, com clip nasal embutido que permita ajuste adequado ao contorno do rosto, produzido em aluminio suave e flexivel, bordas bem acabadas isentas de cola, que apresentem eficiencia de fil- tracao bacteriana (e.f.b.) para particulas de 1.0 micron, acima de 95%. Embalagem em caixa tipo dis- penser-box COM 50 UNIDADES. Na embalagem de vera estar impresso dados de identificacao, proceden- cia, data de fabricacao, prazo de validade, n de registro ou isencao no Ministerio da Saude.	CX	004351 2022	S00324 /2022	0000006851 2022	09.02.00	100,000	18,2000	1.820,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.820,00

Fornecedor : 12790 CIRURGICA CWB LTDA
Pedido : 000846 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00040.0120-01	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL Forma retangular ou similar, em cor branca, con- fortavel anatomicamente, confeccionada a base de fibras de polipropileno (nao tecido),com tres pre- gas horizontais, constituida por tres camadas de	UN	004371 2022	S00327 /2022	0000006795 2022	06.03.00	50.000,000	0,2100	10.500,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 37

fibra sintetica repelente a liquidos de densidade capazes de atuar como barreira a microorganismos, funcao reforcada de ate aproximadamente 5 microns contra particulas, mantendo alto nivel de respirabilidade. Dotada de clipe nasal de aluminio temperado antialergico, inodoro, atoxico e ultraleve, com resistencia adequada para sua finalidade, livre de microparticulas e fiapos de emendas.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.500,00

Fornecedor : 12398 FIVE MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Pedido : 000847 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00027.0011-01	ESPARADRAPO HIPOALERGICO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M Em tecido de algodao impermeavel branco, medindo 10cm de largura por 4,5m de comprimento, com adesivo uniformemente distribuido isento de substancias alergicas, com boa aderencia, de facil remocao, sem deixar residuos na pele, com bordas bem acabadas que proporcione facilidade de corte manual. Enrolado de maneira uniforme em carretel de plastico protegido por cilindro. Embalado conforme a praxe do fabricante, trazendo externamente os dados de identificacao, procedencia, numero de lote, data de fabricacao, prazo de validade e numero de registro no Ministerio da Saude. O prazo de validade minimo deve ser de 12 meses a partir da data de entrega.	ROL	004373 2022	S00329 /2022	0000004942 2022	07.02.00	800,000	13,9900	11.192,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.192,00

Fornecedor : 12796 SCAN LIFE COMERCIAL LTDA
Pedido : 000849 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00008.0053-01	PILHA ALCALINA PALITO - AAA PILHA ALCALINA PALITO (AAA) EMBALADAS EM CARTELA COM 2 UNIDADES, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, PROCEDENCIA NACIONAL	CTL	004377 2022	S00331 /2022	0000006787 2022	07.02.00	500,000	6,9800	3.490,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.490,00

Relatorio referente ao mes de JULHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 38

Fornecedor : 11827 DROGARIA IRMAOS LOBO LTDA
Pedido : 000850 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00031.0067-01	FITA MICROPOROSA 2,5CM X 4,5M.	UN	004384 2022	S00333 /2022	0000007533 2022	07.02.00	12,000	6,0000	72,00
025.00099.0019-01	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 13 FIOS Pacote com 10 unidades.	PCT	004383 2022	S00333 /2022	0000007533 2022	07.02.00	400,000	0,9000	360,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 432,00

Fornecedor : 12605 MOBRAZ COM. E DIST. DE PROD. MEDICOS E SUPR.
Pedido : 000851 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00101.1226-01	SONDA DE ASPIRACAO NO.6	UN	004385 2022	S00333 /2022	0000007533 2022	07.02.00	240,000	0,8300	199,20
025.00002.0247-01	AGULHA 40 X 12	CX	004386 2022	S00333 /2022	0000007533 2022	07.02.00	1,000	27,9000	27,90
025.00038.0207-01	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	004387 2022	S00333 /2022	0000007533 2022	07.02.00	8,000	22,2000	177,60
041.00036.0206-01	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA TAM G	UN	004388 2022	S00333 /2022	0000007533 2022	07.02.00	600,000	0,5000	300,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 704,70

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
Pedido : 000852 2022 Data: 25/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00098.0004-01	FILTRO DE LINHA	PC	004390 2022	S00334 /2022	0000006287 2022	03.01.00	4,000	30,0000	120,00
068.00018.0052-01	MOUSE OPTICO COM FIO USB NA COR PRETA	UN	004391 2022	S00334 /2022	0000006287 2022	03.01.00	9,000	15,9000	143,10
068.00034.0033-01	SWITCH REDE 08 PORTAS	UN	004389 2022	S00334 /2022	0000006287 2022	03.01.00	2,000	245,0000	490,00
072.00050.0001-01	TECLADO COM FIO USB NA COR PRETA	UN	004392 2022	S00334 /2022	0000006287 2022	03.01.00	9,000	35,0000	315,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.068,10

Fornecedor : 12287 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
Pedido : 000854 2022 Data: 26/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00003.0961-01	TINTA SPRAY AMARELA Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004363 2022	S00325 /2022	0000005659 2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80
011.00003.0962-01	TINTA SPRAY AZUL Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004364 2022	S00325 /2022	0000005659 2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 39

011.00003.0963-01	TINTA SPRAY DOURADA Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004365	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80
011.00003.0964-01	TINTA SPRAY INCOLOR - VERNIZ Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004366	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80
011.00003.0965-01	TINTA SPRAY PRATA Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004367	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80
011.00003.0966-01	TINTA SPRAY VERDE Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004368	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80
011.00003.0967-01	TINTA SPRAY VERMELHA Recipiente com aproximadamente 300 a 400ml, tinta com secagem rapida, alta resistencia, com acabamento brilhante, usada para decoracao em geral.	FRS	004369	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	6,000	24,8000	148,80
011.00013.2181-01	PINCEL CHATO NO.0 Virola em aluminio polido e cabo longo de madeira com pintura em verniz, produto para uso em tintas oleo e acrilica.	UN	004352	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	18,000	3,2000	57,60
011.00013.2182-01	PINCEL CHATO NO.02 Virola em aluminio polido e cabo longo de madeira com pintura em verniz, produto para uso em tintas oleo e acrilica.	UN	004353	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	66,000	2,3000	151,80
011.00013.2183-01	PINCEL CHATO NO.08 Virola em aluminio polido e cabo longo de madeira com pintura em verniz, produto para uso em tintas oleo e acrilica.	UN	004354	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	60,000	3,4500	207,00
011.00013.2184-01	PINCEL CHATO NO.12 Virola em aluminio polido e cabo longo de madeira com pintura em verniz, produto para uso em tintas oleo e acrilica.	UN	004355	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	20,000	3,8500	77,00
011.00013.2185-01	PINCEL CHATO NO.14 Virola em aluminio polido e cabo longo de madeira com pintura em verniz, produto para uso em tintas oleo e acrilica.	UN	004356	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	18,000	5,9500	107,10
011.00013.2186-01	PINCEL CHATO NO.18 Virola em aluminio polido e cabo longo de madeira com pintura em verniz, produto para uso em tintas oleo e acrilica.	UN	004357	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	12,000	9,8500	118,20
011.00269.0007-01	TERMOLINA LEITOSA 500ML Acabamento semi brilho, incolor, aplicacao em tecido, gesso, papel, ceramica, evita o desfiamento das costuras apos lavagens,caracteristicas adici-	FRS	004359	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	36,000	54,6000	1.965,60

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 40

011.00277.0034-01	onais: acrilica, nao toxica, frasco com no minimo 500ml. TINTA DIMENSIONAL EM RELEVO 3D Com bico aplicador, tinta resistente a lavagens, podendo ser aplicada em qualquer superficie com material poroso e aderente, nao toxica, frasco com aproximadamente 35ml,divididas igualmente nas cores: amarela, azul, ouro, prata, preta, rosa, verde e vermelha.	FRS	004360	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	96,000	10,2000	979,20
063.00024.0074-01	TINTA GUACHE 250ML Cores variadas, nao toxica, soluvel em agua, com selo do Inmetro.	FRS	004361	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	46,000	8,9000	409,40
064.00052.0294-01	TINTA PARA TECIDO 250ML Tinta para tecido natural sem goma ou oleosidade, pronta para uso, soluvel em agua, nao toxica e resistente a lavagens, podendo ser aplicada diretamente sobre o tecido, divididas igualmente nas cores: amarelo, amarelo ouro, azul celeste, azul mar, branca, caramelo, ceramica, cinza lunar, laranja, lilas, marrom, clareador, ocre ouro, preta purpura, rosa, rosa escuro, sepiã, siena natural, vermelha, verde folha, verde oliva, verde pinheiro vermelho tomate e violeta.	FRS	004362	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	180,000	31,2000	5.616,00
099.00088.0046-01	TELA PARA PINTURA 30X40 CM Compativel para tinta a oleo, acrilica e aquarela fabricada em madeira, com tecido 100% algodao com aplicacao de resina acrilica de alta qualidade, textura uniforme.	UN	004358	2022	S00325 /2022	0000005659	2022	09.03.00	25,000	17,3000	432,50
0018 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		11.163,00

Fornecedor : 12388 CM HOSPITALAR S.A.
Pedido : 000800 2022 Data: 27/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00033.0066-01	BELIMUMABE 400MG Apresentacao em po liofilizado para infusao intra venosa.	AMP	004163	2022	E00010 /2021	0000007620	2022	07.02.00	8,000	2.031,6400	16.253,12

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 16.253,12

Fornecedor : 01989 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A
Pedido : 000855 2022 Data: 28/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	--------	--------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 41

021.00132.0107-01	INSULINA PACOTE DE SERVICOS ACCU-CHEK COMBO PACOTE DE SERVICOS ACCU-CHEK COMBO, COMPOSTO POR PILHA, ADAPTADOR E TAMPA TRASEIRA: CONJUNTO DE SUPRIMENTOS DE REPOSICAO PARA A BOMBA DE INSULINA ACCU-CHEK SPIRIT COMBO. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.	PC	004216 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	8,000	530,7200	4.245,76
023.00009.0007-01	APLICADOR LINK ASSIST APLICADOR LINK ASSIST: DISPOSITIVO APLICADOR ACCU-CHEK LINK ASSIST PARA INSERCAO AUTOMATICA, FACIL E CONTROLADA NA APLICACAO DO ACCU-CHEK FLEXLINK. A EMBALAGEM DEVERA TRAZER OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES	UN	004219 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	2,000	402,6600	805,32
025.00016.1114-01	CANULA ACCU-CHEK FLEX LINK I 6MM/60CM CANULA ACCU-CHEK FLEXLINK I 6 MM / 60 CM: CANULA FLEXIVEL COM INSERCAO A 90 GRAUS, OPCAO DE INSERCAO AUTOMATICA ATRAVES DO ACCU-CHEK LINKASSIST (COMPONENTE NECESSARIO ADQUIRIDO A PARTE) - ACCU-CHEK FLEXLINK I 6/60 (CAIXA COM 10 CANULAS E CATETERES). A EMBALAGEM DEVERA TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICACAO E DADA DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO NA DATA A PARTIR DA DATA DE ENTREGA: 12 (DOZE) MESES.	CX	004214 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	15,000	1.261,7200	18.925,80
025.00058.0039-01	TIRA REAGENTE ACCU CHECK PERFORMA C/ 50 TIRAS	CX	004217 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	140,000	230,0300	32.204,20
025.00315.0001-01	CANULA ACCU-CHEK FLEXLINK 6MM caixa com 10 unidades.	CX	004213 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	15,000	1.000,0000	15.000,00
025.00315.0001-02	ACCU-CHEK GUIDE TIRAS ACCU-CHEK GUIDE TIRAS: TIRAS PARA MONITORAMENTO DA GLICEMIA, FACEIS DE MANUSEAR E QUE OFERECAM AO USUARIO TESTES RAPIDOS E PRECISOS COM UMA PEQUENA GOTA DE SANGUE - SISTEMA DE CAPILARIDADE QUE FACILITA A APLICACAO DE AMOSTRA SANGUINEA.	CX	004220 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	44,000	117,6100	5.174,84
025.00315.0001-03	MONITOR ACCU-CHEK GUIDE MONITOR ACCU-CHEK GUIDE. APARELHO PARA MONITORAM. DE GLICEMIA QUE OFERECE AO USUARIO TESTE RAPIDO E PRECISO COM UMA PEQUENA GOTA DE SANGUE - SISTEMA DE CAPILARIDADE QUE FACILITA A APLICACAO DE AMOSTRA SANGUINEA COMPATIVEL COM AS TIRAS DA LINHA ACCU-CHEK GUIDE.	UN	004221 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	1,000	147,6300	147,63
025.00315.0006-01	LANCETA ACCU-CHEK PERFORMA MULTICLIX caixa com 204 unidades.	CX	004218 2022	E00025 /2022	0000004950 2022	07.02.00	35,000	238,7500	8.356,25

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 42

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 84.859,80

Fornecedor : 12075 NELMED COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000856 2022 Data: 28/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00020.0159-01	DISPOSITIVO PARA ADMINISTRACAO DE INFUSAO DE SOLUCOES ENTERAIS (EQUIPO). Conecta o recipiente de solucoes, (frasco ou bolsa) a sonda de alimentacao enteral. Perfurador para conexao ao recipiente de solucao. Pinca rolete com excelente controle de gotejamento, conexao lu er slip ou escalonado, especifico para nutricao enteral, prevenindo riscos na utilizacao. Cor azul, (especifica para produtos de nutricao enteral). Validade superior a 12 meses na data de entrega.	UN	004093 2022	S00286 /2022	0000004953 2022	07.03.00	600,000	2,0000	1.200,00
025.00020.0160-01	FRASCO PLASTICO DESCARTAVEL PARA DIETA ENTERAL Graduado de 300ml. Frasco fracionador para solucoes enterais, livre de bisfenol, radicao ionizante, atoxico com dispositivo para fixacao em suporte, tampa de rosca com saida para adaptar ao equipo, permite tratamento termico: aquecimento ou resfriamento de solucoes enterais. Com dispositivo para fixacao em suporte: Alca de fixacao na sua base para pendurar o frasco com travamento. Validade superior a 12 meses na data de entrega.	UN	004094 2022	S00286 /2022	0000004953 2022	07.03.00	600,000	1,6000	960,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.160,00

Fornecedor : 12075 NELMED COM. DE MAT. CIR. E HOSPITALARES LTDA
Pedido : 000858 2022 Data: 29/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00003.0015-46	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 LUVA CIRURGICA ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA, FORMATO ANATOMICO, PERFEITA ADAPTACAO, ACABAMENTO NO PUNHO, TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, TALCADAS OU LUBRIFICADAS, ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE, SENDO N 7,5.	PAR	004408 2022	S00343 /2022	0000007364 2022	07.02.00	1.600,000	1,2500	2.000,00
025.00020.0159-01	DISPOSITIVO PARA ADMINISTRACAO DE INFUSAO DE SOLUCOES ENTERAIS (EQUIPO).	UN	004406 2022	S00343 /2022	0000007364 2022	07.02.00	240,000	1,9200	460,80

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 43

Conecta o recipiente de solucoes, (frasco ou bolsa) a sonda de alimentacao enteral. Perfurador para conexao ao recipiente de solucao. Pinca rolete com excelente controle de gotejamento, conexao lu er slip ou escalonado, especifico para nutricao enteral, prevenindo riscos na utilizacao. Cor azul, (especifica para produtos de nutricao enteral). Validade superior a 12 meses na data de entrega.

025.00020.0160-01	FRASCO PLASTICO DESCARTAVEL PARA DIETA ENTERAL Graduado de 300ml. Frasco fracionador para solucoes enterais, livre de bisfenol, radicao ionizante, atoxico com dispositivo para fixacao em suporte, tampa de rosca com saida para adaptar ao equipo, permite tratamento termico: aquecimento ou resfriamento de solucoes enterais. Com dispositivo para fixacao em suporte: Alca de fixacao na sua base para pendurar o frasco com travamento. Validade superior a 12 meses na data de entrega.	UN	004407	2022	S00343 /2022	0000007364	2022	07.02.00	240,000	1,2000	288,00
-------------------	---	----	--------	------	--------------	------------	------	----------	---------	--------	--------

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.748,80

Fornecedor : 12605 MOBRAZ COM. E DIST. DE PROD. MEDICOS E SUPR.
 Pedido : 000859 2022 Data: 29/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00003.0015-93	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA, MEDINDO 7,5 X 7,5 CM SEM FILAMENTO RADIOPACO, CONFECCIONADO EM 13 FIOS / CM2, APRESENTANDO 5 DOBRAS E 8 CAMADAS, ALVEJADA E HIDROFILIZADA, ISENTA DE RESIDUOS, AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, ESTERIL, DOBRAS APRESENTANDO PERFEITA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	004409	2022	S00343 /2022	0000007364	2022	07.02.00	400,000	1,1900	476,00
025.00001.0006-44	FITA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 100 MM X 10 M FITA HIPOALERGENICA MICROPOROSA, CIRURGICA, DORSO CONFECCIONADO EM NAO TECIDO, APRESENTANDO CARACTERISTICAS MICROPOROSAS, NAO OCLUSIVO (PERMITE A PASSAGEM DE LIQUIDOS). A OUTRA FACE, CONFECCIONADO COM ADESIVO SINTETICO DE ACRILATO HIPOALERGENICO. APRESENTANDO FORMA DE ROLO. DIMENSAO: 100 MM X 10 M.	UN	004410	2022	S00343 /2022	0000007364	2022	07.02.00	16,000	15,5000	248,00
041.00036.0195-01	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL (15 A 24 KG) PCT 14 UN	PCT	004411	2022	S00343 /2022	0000007364	2022	07.02.00	60,000	23,3000	1.398,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.122,00

Prefeitura Municipal da Estancia Hidromineral de Poa

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 44

Fornecedor : 06750 MS COMERCIAL SUPRIMENTOS E SERVICOS EIRELI-ME
 Pedido : 000860 2022 Data: 29/07/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00001.3731-01	CHITA FLORAL 100% ALGODAO 1,40 LARG. 90G/M2 Dividida igualmente nas cores: amarela, azul e vermelha.	M	004439 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	27,000	12,9900	350,73
045.00001.3732-01	TECIDO EM ALGODAO CRU, LARG. 1,6M DIVERSAS CORES	M	004460 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	24,000	18,9000	453,60
045.00001.3733-01	TNT, POLIMERO 100% POLIPROPILENO 45G, LARG 1,40 Estampado xadrez	M	004461 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	50,000	13,9000	695,00
045.00001.3734-01	TNT, 100% POLIPROPILENO, 45G LARG. 1,40, VERMELHO	M	004462 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	50,000	2,9000	145,00
045.00018.0039-01	VIÉS - PARA COSTURA ARTESANAL, ALGODAO Medida 35mm a 40mm, rolo com minimo de 20 metros. Diversas cores.	ROL	004465 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	25,000	21,5000	537,50
045.00018.0041-01	VIÉS ESTAMPADO, PARA COSTURA ARTESANAL, DE ALGODAO med.: 35mm a 40mm, rolo com minimo de 20 metros	ROL	004466 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	21,5000	215,00
045.00022.3181-01	FITA DE CETIM N 01 (7MM) ROLO 10M DIVERSAS CORES	ROL	004456 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	7,000	6,5000	45,50
045.00022.3182-01	FITA GRELOT POMPOM 7MM, 100% POLIAMIDA	ROL	004457 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	3,000	23,9000	71,70
045.00056.0019-01	SIANINHA 9MM, PECA COM 10M, DIV. CORES	UN	004459 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	14,000	21,0000	294,00
045.00069.0095-01	FELTRO AMARELO BEBE, 100% POLIESTER 190G/M2 Comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004441 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00069.0096-01	FELTRO AMARELO OURO, 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004442 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	39,9000	399,00
045.00069.0097-01	FELTRO AZUL BEBE 100% POLIESTER 190G/M2 larg. 1,0m x comp. 1,4m	UN	004443 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	39,9000	399,00
045.00069.0098-01	FELTRO AZUL CELESTE 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004444 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	39,9000	399,00
045.00069.0099-01	FELTRO BEGE CLARO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004445 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00069.0100-01	FELTRO BRANCO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004446 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	30,000	39,9000	1.197,00
045.00069.0101-01	FELTRO CAMELO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004447 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	39,9000	399,00
045.00069.0102-01	FELTRO CINZA 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004448 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00069.0103-01	FELTRO LARANJA 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004449 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	39,9000	399,00
045.00069.0104-01	FELTRO MARRROM ESCURO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004450 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00069.0105-01	FELTRO PRETO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0 x larg. 1,4m	UN	004451 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00069.0106-01	FELTRO ROSA BEBE 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004452 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	10,000	39,9000	399,00
045.00069.0107-01	FELTRO VERDE BEBE 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004453 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00069.0108-01	FELTRO VERDE ESCURO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004454 2022	S00354 /2022	000005468 2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2022 a 31/07/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 01/08/2022

PAGINA 45

045.00069.0109-01	FELTRO VERMELHO 100% POLIESTER 190G/M2 comp. 1,0m x larg. 1,4m	UN	004455	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	20,000	39,9000	798,00
045.00078.0019-01	PASSA FITA 2,5CM LARG. 80% POL. 20% ALG. BRANCO embalagem com 10 metros	UN	004458	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	5,000	19,8000	99,00
045.00111.0384-01	BORDADO INGLES 7,7CM 65% POLIESTER 35% ALGODAO Peca de aproximadamente 13,7m	UN	004437	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	4,000	31,6000	126,40
045.00111.0385-01	TRICOLINE - 100% ALGODAO, LARG. 1,40M CORES VARIAD	M	004463	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	30,000	30,5000	915,00
045.00111.0386-01	TRICOLINE - 100% ALGOD. LARG. 1,40M, ESTAMPAS VAR.	M	004464	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	15,000	33,0000	495,00
099.00123.0109-01	COLA PARA TECIDO 35G	UN	004438	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	66,000	14,5000	957,00
099.00206.0108-01	ENCHIMENTO ACRILICO, FIBRA VIRGEM POLIESTER	KG	004440	2022	S00354 /2022	0000005468	2022	09.02.00	19,000	42,5000	807,50

0030 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 16.182,93

0306 Itens Mostrados no Total
0092 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 2.004.243,65